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Güney Marmara bölgesinin ilk borsası olması özelliğini ve ayrıcalığını taşıyan Bandırma 
Ticaret Borsası 70.yılını geride bıraktı. Bu çerçevede 70. yılımızı özel olarak çıkardığımız 
gazete ve çeşitli etkinliklerle kutladık. Kuruluş yıldönümümüz olan 17.Eylül tarihinde 
bölgemizde büyük bir yatırım olan hububat depolarının temelini attık. Planladığımız 
projelerimizi uygularken sadece bugün için bir şey yapmadığımızı, aynı zamanda Bölgemizin 
geleceğini de şekillendirdiğimizin farkındayız.  
 
Yola çıkarken örnek borsacılık hizmetleri için kolları sıvadık. Netice olarak da hizmetlerimizi, 
getirdiğimiz standartlarda marka olarak sürdürüyoruz. 
 
Tüm birimlerimizin dikkat ve titizlikle yerine getirdiği gayretli çalışmalar Borsamızın tüm 
kadrolarının birlik,beraberlik ve dayanışmasının sonucudur. Bu vesile ile Borsa Meclisimize ve 
İdari Personele bu çalışmaların başarıya ulaşması için gösterdikleri özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederim. 
 
 
 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Halit Sezgin 
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2010 yılı Faaliyet Raporu, Borsamızda 1 yıl içinde yapılanlar ile nerede olduğumuzu ve nereye 
ulaşmak istediğimizi, ayrıca artılarımız ve eksilerimizin neler olduğunu gösteren bir çalışmadır.  
 
5174 sayılı Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil maddelerin alım satımı ve 
borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu 
tüzel kişiliğine haiz kurumumuz bu çalışmalarını 2010 yılında da başarıyla sürdürmüştür.  
 
Ulaşmak istediğimiz hedeflere varmanın yollarından biri de verimli ve planlı çalışmaktır. Son 
yıllarda kamu kurum ve kuruluşlarının da yönetim biçimlerini bu yönde yapılandırmaları, iş 
hayatımıza yeni kavramların yerleşmesini sağlamıştır.  
 
Faaliyet raporumuzda 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımız ve stratejik planımızla 
uyumlu yıllık iş planımızın da değerlendirilmesi yapılmıştır.  
 
Borsa Meclisimize ve İdari Personele bu çalışmaların başarıya ulaşması için gösterdikleri 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 
 
 
 
Genel Sekreter 
Ertunç İşbay 
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GENEL BİLGİLER  
 
MİSYON ,VİZYON VE KALİTE POLİTİKASI 
 
MİSYONUMUZ: Gerekli atılımları hızlı bir şekilde yaparak çağdaş metotlarla iyi borsa 
hizmetleri sunmak, arz ve talebin buluşması ile gerçek piyasa fiyatlarının oluşmasına zemin 
hazırlamak, kaliteli, etkin bir rekabet ortamı yaratarak tarım ürünleri piyasasının gelişimine ve 
bölgemiz, şehrimizin ekonomik, sosyal, kültürel gelişimine katkıda bulunmaktır. 
 
VİZYONUMUZ: İyi Borsa hizmetleri sunmanın ötesinde bölgemizin ticaret hayatına, ekonomi 
politikalarına yön vererek, insanların birlikte hareket etme kültürü ile güvenli, mutlu ve zengin 
koşullarda yaşamaları için çağdaş ve lider kuruluşlardan biri olmaktır.  
 
KALİTE POLİTİKASI : Faaliyet göstermiş olduğumuz hizmetlerde yasal mevzuatlar 
çerçevesinde; işlerin kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile müşteri memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, 
güncellenen kalite hedeflerimizle dinamik ve tarafsız yapımızı korumak ve kalite yönetim 
sistemimizi sürekli iyileştirmek temel politikamızdır. 
 
KURUMSAL MEVZUAT 
 
Bandırma Ticaret Borsası ; 5174 Sayılı Kanunun 28. maddesinde belirtildiği üzere, “Ticaret 
Borsaları, bu kanunda yazılı esaslar çerçevesinde Borsaya dahil maddelerin alım - satım ve 
borsada oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı isleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel 
kişiliğine sahip kurumlardır.” 
 
TİCARET BORSALARININ  GÖREVLERİ : 
 

 Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek. 
 Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü fiyatlarını usulü dairesince, tespit 

ve ilan etmek. 
 Alıcı ve satıcının, teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, 

muamelelerin tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğunda 
ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek genel 
düzenlemeleri yapmak. 

 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik 
bürolar kurmak veya kurulmuşsa iştirak etmek. 

 Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına 
sunmak ve ilan etmek. 

 Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmi makamlara teklif, dilek ve başvurularda 
bulunmak;üyelerin tamamı veya bir kesimin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına 
veya kendi adına dava açmak. 



 4 

 Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki 
uygulamaları izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

 Mevzuatla bakanlıklara ve diğer kamu kurum ve kuruşlarına verilen islerin, bu kanunda 
belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu isleri 
yürütmek. 

 Üyelerin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 
 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça 

görevleri yapmak. 
 
 
ORGANİZASYON YAPISI 
 

  DİSİPLİN KURULU 
 

MECLİS 
 

HESAPLARI İNCELEME 
KOMİSYONU 

        

   MECLİS BAŞKANI    

        

   YÖNETİM KURULU    

        

  YÖNETİM KURULU BAŞKANI   

        

   GENEL SEKRETER    

      
      

KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ 

         

         

         
SATIŞ VE İDARİ İŞLER  TESCİL VE İSTATİSTİK  MUHASEBE  LABORATUAR 

SATIŞ VE İDARİ İŞLER ŞEFİ  TESCİL VE İST.ŞEFİ MUHASEBE ŞEFİ LAB.SORUMLUSU 

SATIŞ MEMURU  TESCİL MEMURU MUHASEBE MEMURU LAB.GÖREVLİSİ 

SEKRETER  BİLGİ İŞLEM MEMURU VEZNEDAR  

SANTRAL VE KANTAR    TAHSİLDAR  

ŞÖFOR VE HİZMETLİ       
 
 
 
 



 5 

BANDIRMA TİCARET BORSASI DURUM ANALİZİ 

17.Eylül.1940 tarihinde faaliyetine başlayan Bandırma Ticaret Borsası Ticaret Bakanlığının 
teklifi üzerine 30.Temmuz.1940 tarih ve 2/14081 sayılı kararname ile kurulmuştur.Kuruluş 
tarihine göre ülkemizin 23 üncü borsasıdır. 

Bandırma Ticaret Borsası 1940 yılında 1952 yılına kadar kiraladığı küçük bir mekanda faaliyet 
göstermiş daha sonra şehrin merkezinde,aynı zamanda piyasanın da merkezinde bir arsa 
satın alınarak inşasına başlanmış ve 12 Ağustos 1954’te bu inşaat alt katı satış salonu onun 
üstü hizmet büroları ve en üst iki kat ise memur lojmanı olarak düzenlenmiştir.Şimdi bu yer 
Eski Borsa Binası olarak anılır. 

Bu gün Borsamızın 66 adet üyelimize ait depolar borsamızın 2000 m2 kapalı değişik ölçülerde 
4 adet depo, 80 tonluk kantar, hububat analiz laboratuarı, üyelerimiz ve üreticilerimizin çeşitli 
konularda eğitim amaçlı toplantıların yapıldığı modern bir konferans salonu, 30 adet 
üyelerimizin kullandığı büroları ile entegre olmuş bir yapıda olup Bandırma şehrinin sosyal 
ekonomik gelişmesinde önemli bir pay sahibidir. 
 
Günümüzdeki modern borsacılık hizmetlerinin yürütüldüğü borsa tesislerinin üzerinde 
bulunduğu 52.000 m2’lik Balıkesir asfaltına cepheli tarla 1971 yılında satın alınmış bu günkü 
konumuna 1987 yılında başlanılan inşaatla ilk adımı atılmıştır.1993 yılında iki katlı hizmet 
binasının inşaatı tamamlanmış ve bu günkü faaliyet yerine taşınmıştır.1998 yılında da ek 
inşaatlar yapılmıştır. Borsa binamızın şehrin dışında olması ve özellikle hasat döneminde ürün 
gelişinin yoğun olması sebebiyle üyelerimizin daha rahat koşullarda alım yapmasını sağlamak 
üzere üyelerden ve üreticilerden gelen talepler değerlendirilerek 2001 yılında hizmet binamıza 
ilave olarak bürolar ve üreticilerimizi bilgilendirmek ve çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere 
konferans salonu inşaa edilmiştir. 2003 yılında Borsa sitesi içinde Üyelerimizin ortaklaşa 
kurduğu kooperatifle 66 adet depo inşaatı tamamlanmış ve Borsa sitesi modern borsacılık için 
ilk adımı atmıştır. 
 
Bandırma Ticaret Borsasını hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde teknolojik imkanları etkin 
kılarak , üyelerimizin ve üreticilerimizin daha kısa sürede daha kaliteli hizmet almasını 
amaçlamaktadır. Bilgisayar altyapımızda 1 adet sunucu, 6 adet diz üstü bilgisayar, 6 adet sabit 
bilgisayar bulunmaktadır. Çok amaçlı kullanılmak üzere Borsamızda 4 adet toplantı salonu 
bulunmaktadır. Toplantı salonlarımızda ses sistemi ve görüntü sistemleri mevcuttur. 
Borsamızda üyelerimize yönelik 80 tonluk elektronik kantar bulunmaktadır.  
 
Hububat Laboratuarımız ICSS standartlarında cihazlarla ölçüm yapmaktadır. NIR sistemle 
ölçüm yapan protein tayin cihazı, klasik yöntem protein cihazı, gluten tayin sistemi, etüv, 
İnkübatör, sedimantasyon sistemi, laboratuar tipi değirmen, kuru madde tayin cihazı, hassas 
terazi ve hektolitre cihazı bulunmaktadır.  
 
5174 sayılı kanunumuz ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde, Borsamızda 10 personel istihdam 
edilmektedir. 
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KURUMSAL KÜLTÜRÜMÜZ 
 
Müşteri Odaklılık : Bandırma Ticaret Borsası müşteri odaklılığını birinci derecede önemli bir 
ilke olarak görür. Kurumumuzda çalışan tüm personelimiz müşteri memnuniyetini sağlayacak 
şekilde hareket etmeyi ve bilgi vermeyi ilke edinmiştir. 
 
Çalışan Odaklılık : Bandırma Ticaret Borsası müşterilerinin yanında kendi personelini de 
koruyan ve gözeten bir çalışma anlayışına sahiptir. Bandırma Ticaret Borsası, kurum 
personelinin kendisini yetiştirmesine, görevine ve insan ilişkilerine eşit derecede önem 
vermesine, yaptığı işten en yüksek tatmini elde etmesine ilişkin politikalara sahiptir. Yetki ve 
sorumluluk dağılımını etkin bir biçimde gerçekleştirir.  

 
Sistem Odaklılık : Sistem odaklılık, yeni gelişmelere uygun yeni sistemler geliştirme ve 
uygulamaya alma anlamına gelir. Bandırma Ticaret Borsası, faaliyet ve işlem süreçlerini 
hızlandıracak, basitleştirecek ve böylece müşterilerine sistemli hizmet sunacak bir çalışma 
anlayışına sahiptir. 

 
Güvenilirlik : Bandırma Ticaret Borsası, tüm müşterilerinin önünde güvenilir bir kurum olmayı 
önemser. Güvenilirlik, her türlü işlemlerde müşterilere aynı muameleyi göstermeyi, yönetim 
anlayışı ve uygulamalarda şeffaflığı göz ününde tutmaktır. 

 
Bilinç Oluşturma : Bandırma Ticaret Borsası, bölgemiz sanayisinde yenilikçi yapının 
geliştirilmesi ve kalkınmaya azami katkı sağlanması için bilinç oluşturma işlemine önem verir. 
Bilinç oluşturma, konferanslar, seminerler, sempozyumlar, basın duyuruları gibi faaliyetlerle 
desteklenir. 

 
Hız Yönelimlilik : Bandırma Ticaret Borsası çalışanları, bekletmemek, işlemleri kaliteden ödün 
vermeyerek süratli olarak bitirmek, işleri kolaylaştırmak ve anlayışlı olmak ilkelerini 
benimsemiştir. 

 
Esneklik :  İş koşulların ve müşterilerin beklentilerinde ortaya çıkabilecek değişikliklerin farkına 
varma ve değişen ihtiyaçlara uygun tepkiler verme sürecidir. Bandırma Ticaret Borsası 
belirlenen mevzuatlar çerçevesinde çalışırken dünyadaki ve ülke içindeki gelişmeleri takip eder 
ve uygulamaya koyar. 

 
Sonuç Yönelimli Olma : Bandırma Ticaret Borsası personeli, işlemlerin belirli bir süre içinde 
gerçekleştiğini bilmekle birlikte süreçlerden çok sonucu önemser ve işlerin sonuçlandırılmasına 
önem verir. Sonuç yönelimli olma; müşteriye güvenli, hızlı hareket etmeyi, yardımcı olmayı, 
bilgi vermeyi ve kolaylaştırmayı gerektirir. 

 
Sürekli Eğitim : Bandırma Ticaret Borsası, günümüzün hızla değişen dünyasında yaşam boyu 
eğitimin mutlak eğitimin mutlak bir gereklilik olduğu bilinciyle hareket eder. Bunun için sürekli 
eğitim felsefesi ilkesiyle her yıl özellikle personelin eksik olduğu konularda hizmet içi eğitim 
programları uygulanır. 
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Yaratıcılık : Bandırma Ticaret Borsası, dünyadaki gelişmeleri yakından izlerken, bu gelişmeler 
karşısında kendi konumunu güçlendirmek için yaratıcılığa önem verir. Bunun için kendi  orijinal 
projelerini geliştirerek çözümler üretir. Yöneticiler ve personel arasında beyin fırtınası teknikleri 
uygulanarak yeni, farklı, orijinal ve çözüm getiren projeler oluşturulur. 

 
Teknoloji Yönelimli Olma : Bandırma Ticaret Borsası tüm yöneticilerinde teknolojiye önem 
veren bir anlayışın gelişmesine olanak sağlamıştır. Tüm bölüm ve birimlerde çalışan 
personelin teknolojik yeterliliğin artması için eğitimler düzenler ve yetkinliklerini arttırır. 
 
2010 YILI FAALİYETLERİ 
 
Borsa muamelat yönetmeliğinin 16.maddesi gereğince  Meclis olağan olarak ayda bir kez, 
Yönetim Kurulu olağan olarak haftada bir kez toplanmaktadır.  
 
2010 yılında Meclisimiz 12 olağan, 4 olağanüstü olmak üzere toplam 16 toplantı, Yönetim 
Kurulumuz ise 51 olağan toplantı gerçekleştirmiştir.   
 
5174 sayılı kanunun 38.Maddesine istinaden Borsamızda hububat, beyaz et ve yumurta, yem 
ve yem hammaddeleri meslek ihtisas komisyonları oluşturuldu. Meslek ihtisas komisyonları her 
ayın ilk ve ikinci haftası biraraya gelerek sorunlarını, çözüm önerilerini paylaşarak Borsamız 
meclisine öneride bulunmaktadırlar.Meslek ihtisas komisyonlarımızın toplantıları ve çalışmaları 
Yönetim Kurulumuz ve Meclisimiz tarafından takdirle karşılanmaktadır.  
 
KOTASYON LİSTESİ 
 
Borsamız Meclisinin  23.Şubat.2010 tarih ve 2010/3-16 sayılı toplantısında görüşülerek karar 
bağlanan  zeytinyağının kotasyon eklenmesi talebimiz Ticaret ve Sanayi Bakanlığı’nın 
06.Temmuz.2010 tarih ve 2010/30 sayılı onayı ile uygun görülmüş, Ticaret Borsalarına Dahil 
Maddeler ve Bu Maddelerin Alım-Satımlarının Tescili hakkındaki yönetmeliğin 5.maddesi ve 
Borsa Muamelat Yönetmeliğinin 80.maddesi hükümlerine uygun olarak ilan edilmiştir. 
 
TOPLANTI, EĞİTİM,SEMİNER VE PANELLER  
 
Borsamızın şeffaf yönetim anlayışı çerçevesinde her yıl kamuoyuyla paylaştığı faaliyet ve 
etkinliklerinin değerlendirildiği basın toplantısı 03.Şubat.2010 tarihinde gerçekleştirildi. 
 
Odalar/Borsalar arası iletişimi kuvvetlendirmek amacıyla yakın çevrede bulunan oda/borsa 
ortak toplantılarının şubat ayı ev sahipliğini Borsamız yaptı.  
 
Afyon Ticaret Borsasının ev sahipliğinde düzenlenen “Genişletilmiş Bölge Borsaları Yönetim 
Kurulu Başkanları” toplantısında ülkemizde hayvancılığın ve kırmızı et sektörünün sorunları 
görüşülerek, sorunların çözümü için getirilen öneriler toplantı sonrası sonuç bildirgesi olarak 
yayınlandı.  
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Avrupa Birliği aday ve potansiyel aday ülkelerinin katılıma yönelik hazırlıklarına destek 
sağlamak amacıyla Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Balıkesir İl 
koordinatörlüğü, İlçe Tarım Müdürlüğü ve Borsamız işbirliğinde üreticilere hibe desteklerinin 
anlatıldığı bir toplantı düzenlendi.  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin,Bandırma Ziraat Odası Başkanı Süleyman Dönmez 
ve yerel basın mensuplarının katılımıyla 2010/11 hasat döneminde bölgemizdeki hububatın 
üretim ve kalite özelliklerinin değerlendirildiği bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda aynı 
zamanda ekmeğe zam yapmanın lüzumlu olmadığı ve tüketiciyi koruyan bir anlayış 
sergilenmesi gerektiği, ülkemizde en önemli besin kaynaklarından biri olan ekmeğe zam 
yapmanın gereksiz olduğu belirtildi.  
 
29.Temmuz.2010 tarihinde Bandırma,Erdek ve Edincik bölgesinde ağırlıklı olarak yetiştirilen 
zeytinin kalitesini etkileyen zeytin sineğiyle mücadelede yeni ilaçlama konseptinin anlatıldığı bir 
seminer düzenlendi.  
 
Bitki koruma ürünlerinin uygulama usul ve esasları hakkındaki yönetmelikte yapılan 
değişikliklerin üreticilerimize anlatıldığı bilgilendirme toplantısı 19.Nisan.2010 tarihinde İlçe 
Tarım Müdürlüğü elemanlarının sunumuyla Borsamızda yapıldı. 
 
Genç Girişimcilerimizden Kaan Bor’un Başkan Yardımcılığını yaptığı Balıkesir İl Genç 
Girişimciler Kurulunun her ay düzenli olarak yapılan, genç girişimciler olarak bölge 
ekonomisine nasıl katkı sağlanacağının, yapılması gereken faaliyetlerin görüşüldüğü 
değerlendirme toplantısı 28.Nisan.2010 Çarşamba günü Borsamız ev sahipliğinde düzenlendi.  
 
Bandırma İktisadi İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri tarafından her yıl düzenlenen kariyer 
günlerinde Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin BANSİAD Başkanı Abdullah Çolak’la 
birlikte katıldı. Üniversite sonrası gençleri iş yaşamına hazırlamak amacıyla düzenlenen kariyer 
günlerinde, Bandırma’nın önemli kurum ve kuruluşlarının yöneticiliğini yapan kişiler 
deneyimlerini öğrencilerle paylaşmaktadır. 
 
Kamu kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, 
kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek 
suretiyle, ulusal kalkınma plânı ve programlarda öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak 
bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi 
gelişmişlik farklarını azaltmak üzere .Mayıs.oluşturulan, Balıkesir ve Çanakkale illerini 
kapsayan Güney Marmara kalkınma ajansının 17-18.Mayıs 2010 tarihlerinde Balıkesir’de 
düzenlenen arama konferansına Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin ve Genel 
Sekreterimiz Ertunç İşbay katıldı. 
 
Karadeniz bölgesinin önemli Borsalarından biri olan Giresun Ticaret Borsası ve Bandırma 
Ticaret Borsası arasında kardeş borsa protokolü imzalandı.  
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Ülkemizde yerel yönetim reformu uygulamasının devamına destek projesi kapsamında 
düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin ve Genel Sekreterimiz Ertunç 
İşbay katıldılar.  
 
Dünya süt günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen seminerde Ticaret Meslek Lisesi 
öğrencileri ve öğretmenleri tarafından hazırlanan, ülke genelinde düzenlenen yarışmada 
birincilik kazanan kooperatif ajandası programının tanıtımı yapıldı. Özellikle süt üretimi yapılan 
kooperatiflerin kullanması için tasarlanan programın diğer il ve ilçelerdeki köylerde tanıtımının 
yapılmasına Borsamızın yardım etmesi planlanmaktadır. 
 
 02-06.Haziran.2010 tarihlerinde düzenlenen Uluslar arası Kuşcenneti Festivaline Borsamız 
maddi katkı sağlamış ve bölgemizin turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi, sosyal ve kültürel 
gelişimine destek sağlanmıştır.  
 
01.Temmuz.2010 Perşembe günü Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdür Yardımcısı Ayhan 
Karayama, Alım-Muhafaza Dairesi Başkanı Hikmet Özkan ve sektör temsilcilerinin katılımıyla 
2010/11 alım döneminde hububat alım politikaları, ithalat, ihracat ve hububat piyasaları konulu 
toplantı düzenlendi. TMO politikaları ve üretici-tüccar-sanayicinin TMO’dan beklentilerinin 
görüşüldüğü toplantının soru-cevap kısmı basına kapalı yapıldı.  
 
17.Eylül.2010 tarihinde düzenlenen temel atma törenimiz öncesinde TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Aynur Bektaş’ın katılımlarıyla eş zamanlı olarak İl Kadın ve Genç Girişimciler 
toplantısı düzenlendi. 
 
Ankara’da faaliyet gösteren özel bir şirketin elemanlarının sunumuyla Kırsal Kalkınma 
programı çerçevesinde yapılacak hibelerle ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
 
09.Ağustos.2006’da yayımlanan Hayvancılık işletmelerinin kuruluş,çalışma, denetleme usul ve 
esaslarına dair yönetmelik çerçevesinde yapılan değişiklikler konusunda hayvancılık işletmesi 
bulunan üreticilere ve köy muhtarlarına yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin, Rotary kulübünü olağan toplantısına katılarak Rotary 
kulüp üyelerine Borsamızın faaliyet ve işleyişiyle ilgili bilgi verdi.  
 
Buğdayda kalite özelliklerini etkileyen ve son zamanlarda bölgemizde sıklıkla rastlanan kök ve 
kök boğazı hastalıklarıyla ilgili seminer Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Elemanlarından Doç.Dr.Ümit Arslan ve Yrd.Doç.Dr.Nimet Sema Gençer’in 
sunumuyla 28.Ekim.2010 tarihinde Borsamız Konferans Salonunda düzenlendi. 
 
TSE Bursa Bölge Müdürlüğü Personel Belgelendirme Dairesi Başkanlığı personeli Hasan 
Hüseyin Yaşar’ın sunumuyla 2 günlük TS EN ISO 9001:2008 temel eğitim semineri 
düzenlendi. Kalite yönetim sistemi eğitimiyle ilgili talebi olan üyelerimiz, personelimiz ve üst 
yönetimimizin katıldığı seminerde kalite sistemiyle ilgili temel eğitim verildi.  
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GÖRSEL BASINDA YER ALAN YAYINLAR 
 
02.Nisan.2010 Cuma günü TRT-GAP TV’de canlı olarak yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” 
programına Bandırma Yumurta Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Ayhan’la birlikte Yönetim 
Kurulu Başkanımız Halit Sezgin katıldı. Bölgemiz ekonomisine sağladığımız katkılar, 
faaliyetlerimiz, projelerimizin anlatıldığı programda tavukçuluk ve yumurta sektörünün sorunları 
da dile getirildi. 
 
21.Nisan.2010 Çarşamba günü Bandırma’nın yerel televizyon kanalı Marmara TV’nin Haberci 
Gözüyle programına katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Halit Sezgin Ticaret Odasıyla birlikte 
kurulan Gıda Kontrol Laboratuarının faaliyetleri, kapsamı hakkında bilgi verdi. Bandırma’da 
Ticaret Odası ve Borsasının birlikteliğinin en önemli oluşumlarından biri olan Laboratuarımızın 
etkinliğinin arttırılmasının bölgemizdeki firmaların lehine olduğunu ve desteklenmesi gereken 
bir yatırım olduğunu belirtti. 
 
Ülkemizde lokomotif olmuş İl-İlçe-Belde ve hatta köyleri belgesel tadında A'dan Z'ye işleyerek 
seyircilerine hem bilgi hem eğlence hem de sanatsal bir hizmet sunan, gittiği her yerin sosyal 
yaşantısını, ekonomik durumunu gösteren “Lokomotif” programı 16.Mayıs.2010 Pazar günü 
Bandırmamızı Sky Türk Televizyonu ekranlarına taşıdı. Bandırmamızın en önemli 
kurumlarından biri olan Borsamızın da tanıtımının yapıldığı program büyük kitlelere ulaşım 
açışından son derece faydalı olmuştur. 
 
ZİYARET ve GEZİLER   
 
Eski T.C.Maliye Bakanı Kemal Unakıtan’ın davetimiz üzerine geldiği Borsamızda ve 
laboratuarlarımızda gerçekleşen çalışmaları yerinde gördü. Eski T.C.Maliye Bakanımızın 
desteğiyle Toprak Laboratuarımızın kurulma aşamasında almış olduğumuz yardımla bölgemiz 
üreticilerinin kaliteli ürün yetiştirmesine sağladığı katkıyı da yerinde gören Kemal Unakıtan’a 
ziyareti sırasında Yönetim Kurulu üyelerimiz eşlik ettiler.  
 
Vergi haftası etkinlikleri kapsamında Bandırma Vergi Dairesi Müdürü Naci Üzar ve Vergi 
Dairesi çalışanları Borsamızı ziyaret etti.   
 
Ticaret Odası ve Borsasının da %1 ortaklığının bulunduğu Çelebi Limanının yeni yönetimini 
Meclis üyelerimizle birlikte ziyaret ettik.  
 
Borsamız Meclisinin Haziran ayı olağan toplantısının konuğu Belediye Başkanımız Sedat 
Pekel’di. Borsamızın tanıtımının yapıldığı bir sunumla başlayan toplantı Belediye Başkanımızın 
Borsamızın çalışmalarını takdir eden konuşmasıyla sona erdi.  
 
Yeni göreve başlayan Balıkesir İl Tarım Müdürü Engin Sancı ve Bandırma Emniyet Müdürü 
Abdulkadir Çilman makamında ziyaret edildi.  
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Vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canlarını ortaya koyan malul ve Gazilerimiz Bandırma’da 
kurmayı düşündükleri dernek hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Borsamızı 
ziyaret ettiler.  
 
Bandırma 6.ana jet üs komutanı olarak Ağustos ayında göreve başlayan Hv.Plt.Tuğgeneral 
A.Levent Taştan’ı makamında ziyaret ettik.   
 
TÖREN, FUAR ORGANİZASYONU, ETKİNLİKLER 
 
Antalya Ticaret Borsasının organizasyonuyla 2010 yılında birincisi düzenlenen ülkemizin 
yöresel ürünlerinin ve markalarının tanıtımının yapıldığı YÖREX fuarına Ticaret Odasıyla 
birlikte açtığımız standla katıldık. Bandırma’nın markalarının tanıtımının yapıldığı standımızı 
ziyaret edenler arasında TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, ilimizin eski valisi Antalya valisi 
Alaattin Yüksel, Isparta Valisi Ali Haydar Öner, Burdur Valisi İbrahim Özçimen, Antalya’da 
yaşayan Bandırmalı hemşerilerimiz de vardı.  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 65.Genel Kurulunda Bandırmamız ekonomisine katkı 
sağlayan en önemli sektör olan hayvansal ürünleri tanıtıcı stand açtık. Ülkemizin dört bir 
yanından gelen delege ve misafirlere beyaz ve kırmızı etten oluşan ikramlarda bulunduk. 
 
Yem ve Yem Hammaddeleri ihtisas komisyonumuzun önerisiyle bu yıl ilki düzenlenen “Dünya 
Süt Günü” etkinliğini TOBB Genel Kuruluna katılmamız sebebiyle bir hafta gecikmeyle 
21.Mayıs.2010 tarihinde çeşitli etkinliklerle kutladık. Etkinlikler kapsamında sütün 
beslenmedeki önemi ve ülkemizde süt sektörünün yaşadığı sıkıntıların paylaşıldığı seminere 
katılanlara süt ve süt ürünlerinden oluşan ikramlarda bulunuldu. Adımızı taşıyan okulumuzda 
Sağlık Grup Başkanı Yılmaz Zafer öğrencilere neden süt içmeleri gerektiğini anlattı. Tüm okul 
öğrencilerimize süt ve süt ürünleri dağıttık.  
 
Ticaret Odası ve Borsası Kadın Girişimcilerinin İŞKUR ve Halk Eğitim Merkeziyle birlikte 
hazırladığı “Hasta ve Yaşlı Bakım Programı” kursuna katılanların sertifika töreni 
01.Haziran.2010 tarihinde düzenlendi. 
 
17.Eylül.2010 tarihinde 2009-2013 yılları stratejik planımızın en önemli projelerinden biri olan 
hububat depolarının temel atma töreni düzenlendi. Törene TOBB Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Bandırma Kaymakamı Ali Mantı, Balıkesir Milletvekili  M.Cemal Öztaylan, 
Belediye Başkanı Sedat Pekel, çevre oda ve borsa başkanları, üyelerimiz ve üreticilerimiz 
katıldı. Borsamızın 70.kuruluş yıldönümü olan 17.Eylül tarihinde gerçekleştirilen temel atma 
töreni modern borsacılık hizmetlerinin yapılması için çok önemli bir proje olup, 1 yıl içerisinde 
tamamlanacaktır.  
 
Ticaret Odasıyla müşterek düzenlediğimiz ödül törenimizde Ticaret odası konferans salonunda 
17.Eylül.2010 tarihinde düzenlendi. 2008-2009 yıllarında yüksek düzeyde tescil ücreti ödeyen 
üyelerimizin ödüllendirildiği törenimizde 2008-2009 yıllarında borsamıza en çok ürünü getiren 
üretici, en çok ürünü getiren köy ve en kaliteli ürünü yetiştiren üreticilerimizde ödüllendirildi.  
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İŞLEM HACMİ 
 
2009 yılında 1.136.378.346,66 TL olan işlem hacmimiz %27,06 oranında artarak 
1.558.050.570,79 TL olarak  gerçekleşmiştir. En çok işlem gören 5 madde;  piliç eti, yağlı 
tohumlar, buğday, küspeler ve yumurtadır.. 2010 yılı sonu itibarıyla Borsamıza kayıtlı üye 
sayımız 262’tür. 2011 yılında üye sayımızın %8 oranında arttırılması planlanmaktadır.  
 
Bandırma Ticaret Borsası 1940 yılından günümüze kadar önemli süreçlerden geçerek, 
bölgenin sosyal,kültürel, sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunarak, faaliyet göstermiş 
olduğu hizmetlerde yasal mevzuatlar çerçevesinde; hizmetlerinde kaliteden ödün vermeden, 
her geçen gün hizmet anlayışını geliştirme gayretinde olan, bölgemizin gelişiminde etkin rol 
oynayan bir kurumdur. 
 
2010 yılında üyelerimiz Bandırma Limanı vasıtasıyla  37.364.572 kg beyaz et, 4.051.500 kg 
pirinç ve 25.443.000 adet yumurta ihracatı gerçekleştirmişlerdir.  
 
2010 yılında Bandırma Limanı vasıtasıyla kg tarımsal ürün ithalatı gerçekleşmiş, bunun kg.si 
Borsamız tarafından tescil edilmiştir. Ayrıntılı liste ekte verilmiştir. 
 
 
GÖRÜŞ VE ÖNERİLER 
 
Uzun vadede yaşanabilecek gelişmeler, dünyanın daha az toprak ve suyla, değişen iklim 
şartlarında daha çok insanı doyurmak zorunda kalacağını göstermektedir. Üreticilerimizin 
kaliteyi ve verimi arttıracak bilimsel metotları uygulaması ve bu yönde yatırım yapması 
gerekmektedir. Ayrıca hububat ürünlerinde yaşanan gelişmelerde enflasyonu 
besleyeceğinden, gıda fiyatlarında yaşanacak yükselişin dünya çapında enflasyonu arttıracağı 
görüşündeyiz.  
 
 
 

 *Ekim alanı 
(Dekar) 

*Ortalama      
verim (kg) 

*Ortalama 
üretim (kg) 

**Tescil edilen 
miktar 

% 

Buğday  240.000 450 108.000.000 253.055.376 234,31 
Ayçiçek  72.000 240 17.280.000 51.595.237 298,58 
Piliç Eti   213.924.000 137.963.800 64,49 
Yumurta    900.000.000 Adet 662.621.797 73,62 

 

 
Yukarıdaki tablodan anlaşıldığı üzere bölgemizdeki buğday, ayçiçekte üretimin üzerinde tescil 
işlemi, Piliç eti ve yumurta tescillerinin de büyük kısmı Borsamız tarafından yapılmıştır. Bu da 
borsamız personelinin tescil işlemi konusunda başarısını ve üyelerimizin tescil yükümlülüklerini 
fazlasıyla yerine getirdiğini göstermektedir.  
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2010 yılında üreticilerimiz sertifikalı tohum kullanmış, hububat laboratuarımız ve Borsamızın 
ortaklığıyla kurulan Toprak Laboratuarımızın kullanımı artmıştır.  Bu da bölgemizdeki 
üreticilerin bilimsel yöntemlere dayalı tarım yaptığının göstergesidir. Bu konuda Borsamız 
tarafından yapılan eğitim çalışmalarında da katkısı olduğunu düşünüyoruz. Bölgemizde kaliteli 
ve verimli üretimin destekçisi olarak bu konudaki çalışmalarımız 2010 yılında da artarak 
devam edecektir.  
Toprak Analiz Laboratuarımızda 2010 yılında 1.140 toprak numunesiyle çalışılmış ve bunların 
sonuçlarına göre bölgemizdeki toprakların genel özellikleri aşağıda gösterilmiştir. 
 
01.01.2010-31.12.2010  Tarihleri Arasındaki Toprak Analiz Sonuçları *** 

(TOPRAK PH  < 7   ) ………… ………  %22,00     ASİT KARAKTERDE 
(%SUYLA DOYGUNLUK<50)………….  %8.94     TINLI 
(TOPLAM TUZ<2)……………………….%96.84     TUZSUZ 
P2O5(kg/da<7……………………………%22,00     AZ 
 
 
 
 

*  Bandırma İlçe Tarım Müdürlüğü Verileri 
** Borsamız 2010Yıllık Bülteni  
*** Bandırma Toprak Laboratuarı Analiz Sonuçları 
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EK.1 
 

2010 Yılı Bandırma Limanı Vasıtasıyla Getirilen İthal Tarımsal Ürünler Listesi 
 

Malın Cinsi İthalat Miktarı(Kg) 

Şeker Pancarı 50.177.000 

Ayçiçek Tohumu 114.820.000 

Buğday  126.622.540 

Küspe  90.031.480 

Mısır  571.000.000 

Pirinç 13.941.000 

Palm Yağı 7.725.000 

Çeltik 29.733.710 

Kepek  62.380.110 

DDGS 28.838.930 

Kolza Tohumu 40.275.000 

Mısır Yağı 3.942.000  

Mısır Grizi 36.374.000 

Ayçiçek Yağı 2.982.368 

Mısır Gluteni 34.266.000 

Pirinç  13.941.000 

Mısır Kepeği 5.008.000 

Toplam  1.067.226.135 
 
*   Bandırma Liman Müdürlüğü Verileri 



 15 

EK.2 
 

2010 Yılı Satış Şekillerine Göre Buğday ve Ayçiçek Tescilleri*** 
 

SATIŞ ŞEKLİ Buğday Miktarı (kg) Ayçiçek Miktarı (kg) 

Hazır Müstahsil Satış 63.778.254 14.992.397 

Hazır Tacir Satış 143.379.064 17.081.605 

Salon Müstahsil Satış 11.582.871 2.270.135 

Vadeli Satış 207.980 - 

Vadeli Alış 1.144.200 - 

Makbuz Senetli Satış 169.620 - 

Devlet Üretme Çiftliği Alışı 1.900.000 - 

Geç Tescil Hazır Müstahsil Satışı 144.880 1.490.000 

Geç Tescil Hazır Tacir Satışı 546.870 240.930 

Kooperatif Alış 212.793 6.501.401 

Kooperatif  Satış - 1.029.737 

Salon Tacir Satışı 474.500 - 

Sembolik Satış - - 

Stopaja Tabi Hazır Tacir Satışı 24.020 3.940 

TMO Alış - - 

TMO Satış 28.979.504 - 

Fiyat Farkı 510.820 7.985.092 

TOPLAM 253.055.376 51.595.237 
 
 
 
 
*** Borsamız 2010 Yıllık Bülteni 
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EK.3 
BANDIRMA TİCARET BORSASI 2010 YILI İŞLEM GÖREN BUĞDAYLARIN KALİTE DAĞILIM TABLOSU* 

 Cins ve Nev'i                                               Süne Oranı Toplam Miktar      (K.G.) Buğday Derecelerinin Sınıfı 
İçersindeki  Dağılım Oranı (%) 

Toplam Buğday Miktarı İçerisinde, 
Buğday Sınıfı Ve Derece Oranı (%) 

 A - EKMEKLİK SERT BUĞDAY 1.558.073 13,4
     a) Anadolu Kırmızı Sert Buğday (I.Derece)   (% 1) 1.420.596 91,2 12,3
     b) Anadolu Kırmızı Sert Buğday (II.Derece)  (% 2) 119.852 7,7 1,0
     c) Anadolu Kırmızı Sert Buğday (III.Derece) (% 3) - 
     d) Anadolu Kırmızı Sert Buğday (IV.Derece)  (% 4-5) 7.050 0,5 0,1
     a) Anadolu Beyaz Sert Buğday   (I.Derece)   (% 1) 3.525 0,2
     b) Anadolu Beyaz Sert Buğday   (II.Derece)  (% 2) 3.525 0,2
     c) Anadolu Beyaz Sert Buğday   (III.Derece) (% 3) 3.525 0,2
 B - EKMEKLİK YARI SERT BUĞDAY 9.272.018 80,0
     a) Kırmızı Yarı Sert Buğday    (I.Derece)   (% 1) 21.024 0,2 0,2
     b) Kırmızı Yarı Sert Buğday    (II.Derece)  (% 2) - 
     c) Kırmızı Yarı Sert Buğday    (III.Derece) (% 3) - 
     a) Beyaz Yarı Sert Buğday      (I.Derece)   (% 1) 7.963.213 85,9 68,7
     b) Beyaz Yarı Sert Buğday      (II.Derece)  (% 2) 1.019.712 11,0 8,8
     c) Beyaz Yarı Sert Buğday      (III.Derece) (% 3) 173.456 1,9 1,5
     d) Beyaz Yarı Sert Buğday      (IV.Derece)  (% 4-5) 94.613 1,0 0,8
 C - YEMLİK BUĞDAYLAR 568.560 4,9
     Yemlik Buğday                 (% 5 ve Üzeri) 568.560 100 4,9
 D - DİĞER BUĞDAY 184.220 1,6
     a) Diğer Kırmızı Buğday        (I.Derece)   (% 1) 88.016 47,8 0,8
     b) Diğer Kırmızı Buğday        (II.Derece)  (% 2) 4.094 2,2 0,1
     c) Diğer Kırmızı Buğday        (III.Derece) (% 3) - 
     d) Diğer Kırmızı Buğday        (IV.Derece)  (% 4-5) 4.094 2,2
     a) Diğer Beyaz Buğday          (I. Derece)  (% 1) 83.922 45,6 0,7
     b) Diğer Beyaz Buğday          (II.Derece)  (% 2) 2.047 1,1
     c) Diğer Beyaz Buğday          (III.Derece) (% 3) 2.047 1,1

 T O P L A M 11.582.871 100 
 
 
* 2010 Yılı Salon Satışı Verileri 
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EK.4 
 
 YILLIK BÜLTEN 2010    
 BANDIRMA TİCARET BORSASI     
  
BÜLTEN NO : 1  SAYFA NO :  1   
MUAMELE GÖREN MADDELERİN  FİYATI  SATIŞ  MUAMELE   
CİNS VE NEVİLERİ  AŞAĞI  YUKARI  ORTALAMA  MİKTARI  BİRİM  TUTARI  ŞEKLİ  ADEDİ   
HUBUBATLAR                                       
 BUĞDAYLAR                                       
 BUĞDAY SERT 0,520 0,520 0,520 7.640 KG  3.972,80 H.M.S  1   
 BUĞDAY YEMLİK 0,510 0,510 0,510 20.400 KG  10.404,00 GTHTS  1   
 BUĞDAY YEMLİK 0,380 0,550 0,456 2.331.470 KG  1.062.755,43 H.M.S  254   
 BUĞDAY YEMLİK 0,440 0,440 0,440 21.720 KG  9.556,80 H:T:A  1   
 BUĞDAY YEMLİK 0,385 0,580 0,457 32.497.076 KG  14.851.645,25 H:T:S  265   
 BUĞDAY YEMLİK 0,400 0,460 0,409 41.608 KG  17.009,08 KOPAL  2   
 BUĞDAY YEMLİK 0,400 0,530 0,470 568.560 KG  266.964,48 S:M:S  108   
 BUĞDAY YEMLİK 0,458 0,458 0,458 2.540 KG  1.163,32 STHTS  1   
 BUĞDAY YEMLİK 0,346 0,346 0,346 6.334.586 KG  2.190.820,00 TMOST  1   
 BUĞDAY İTHAL 0,277 0,720 0,544 18.508.035 KG  10.067.277,57 H:T:S  60   
 BUĞDAY İTHAL 0,183 0,542 0,358 24.878.599 KG  8.894.243,44 İTHLT  13   
 BUĞDAY(TOHUMLUK) 0,644 1,000 0,815 13.185 KG  10.740,10 H:T:S  8   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

85.225.419 37.386.552,27 715 
  

 PİRİNÇLER                                       
 PİRİNÇ BLD 2,000 2,000 2,000 15.000 KG  30.000,00 H.M.S  1   
 PİRİNÇ BLD 1,400 3,500 2,147 220.696 KG  473.935,00 H:T:S  89   
 PİRİNÇ BLD 0,000 0,000 0,000 4.051.500 KG  0,00 İHRCT  3   
 PİRİNÇ İTHAL 0,862 1,244 1,105 499.950 KG  552.499,92 İTHLT  3   
 ÇELTİK 0,950 0,950 0,950 45.000 KG  42.750,00 GTHTS  1   
 ÇELTİK 0,900 1,900 1,250 3.163.010 KG  3.955.269,59 H.M.S  131   
 ÇELTİK 1,000 2,000 1,386 686.202 KG  951.206,58 H:T:S  31   
 ÇELTİK 0,653 0,653 0,653 1.000.000 KG  652.953,60 İTHLT  1   
 ÇELTİK İTHAL 0,439 0,908 0,643 48.932.689 KG  31.488.124,97 İTHLT  22   
 BALDO PİRİNÇ ( 2.5 kg.) 3,400 8,750 7,702 2.580 ADET  19.870,00 H:T:S  18   
 PİRİNÇ (OSMANCIK) 1,750 1,750 1,750 65.000 KG  113.750,00 H.M.S  2   
 PİRİNÇ (OSMANCIK) 1,500 4,000 1,932 162.940 KG  314.765,13 H:T:S  56   
 ÇELTİK(OSMANCIK) 0,970 1,150 1,050 176.620 KG  185.365,95 H.M.S  7   
 OSMANCIK PİRİNÇ[2,5 KG] 2,380 6,250 5,379 4.940 KG  26.571,00 H:T:S  17   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

59.026.127 38.807.061,74 382 
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 DİĞER HUBUBATLAR                                       
 ARPA 0,396 0,475 0,414 20.367 KG  8.423,10 GTHTS  6   
 ARPA 0,320 0,515 0,420 1.266.000 KG  531.499,63 H.M.S  118   
 ARPA 0,360 0,600 0,409 4.645.730 KG  1.900.169,49 H:T:S  201   
 ARPA 0,390 0,420 0,407 14.794 KG  6.025,08 KOPAL  2   
 ARPA 0,360 0,529 0,409 24.340 KG  9.950,04 S:M:S  7   
 ARPA 1,000 1,000 1,000 50 KG  50,00 SEM.S  1   
 ARPA 0,378 0,378 0,378 7.260 KG  2.740,65 TMOST  1   
 ARPA 0,500 0,500 0,500 6.960 KG  3.480,00 V:ALŞ  1   
 MISIR 0,015 0,021 0,017 53.680 KG  894,28 F.F  2   
 MISIR 0,290 0,500 0,403 426.230 KG  171.883,77 GTHMS  22   
 MISIR 0,475 0,596 0,531 476.870 KG  253.087,03 GTHTS  24   
 MISIR 0,280 0,565 0,464 23.365.167 KG  10.829.784,00 H.M.S  791   
 MISIR 0,280 0,600 0,492 47.114.614 KG  23.201.498,44 H:T:S  514   
 MISIR 0,373 0,490 0,392 75.180 KG  29.439,12 KOPAL  2   
 MISIR 0,470 0,520 0,495 23.420 KG  11.581,40 KOPST  2   
 MISIR 0,451 0,485 0,475 16.664 KG  7.921,10 S:M:S  3   
 MISIR 0,273 0,550 0,296 11.496.452 KG  3.406.129,84 TMOST  4   
 MISIR 0,600 0,600 0,600 121.580 KG  72.948,00 V.SAT  6   
 YULAF 0,520 0,800 0,702 12.640 KG  8.868,80 H.M.S  3   
 YULAF 0,550 0,550 0,550 1.700 KG  935,00 S:M:S  1   
 ÇAVDAR 0,360 0,500 0,442 173.950 KG  76.967,70 H.M.S  17   
 MISIR(ithal) 0,470 0,470 0,470 155.760 KG  73.207,20 H:T:S  3   
 MISIR(ithal) 0,301 0,359 0,337 1.950.839 KG  657.017,88 İTHLT  2   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

91.450.247 41.264.501,55 1.733 
  

 EKMEKLİK BUĞDAYLAR                                       
 ANADOLU BEYAZ SERT (1210) 0,567 0,567 0,567 1.720 KG  975,24 S:M:S  1   
 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,020 0,020 0,020 59.900 KG  1.198,00 F.F  1   
 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,510 0,550 0,533 82.940 KG  44.211,40 GTHTS  2   
 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,520 0,690 0,589 1.408.880 KG  830.323,92 H.M.S  101   
 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,550 0,645 0,590 2.758.900 KG  1.626.558,62 H:T:S  25   
 KIRMIZI YARI SERT(1320) 0,500 0,649 0,565 534.822 KG  302.076,94 S:M:S  103   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,482 0,500 0,488 1.900.000 KG  927.610,00 DÜÇ ALI  7   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,050 0,120 0,064 450.920 KG  29.082,20 F.F  11   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,530 0,580 0,563 94.480 KG  53.215,20 GTHMS  3   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,477 0,615 0,591 443.530 KG  262.041,33 GTHTS  7   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,410 6,650 0,573 44.960.914 KG  25.743.467,45 H.M.S  3.214   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,400 0,715 0,568 71.219.206 KG  40.474.498,86 H:T:S  905   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,000 0,000 0,000 30.150.000 KG  0,00 İHRCT  3   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,530 0,570 0,550 171.185 KG  94.191,34 KOPAL  7   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,477 0,660 0,549 419.440 KG  230.433,72 S.T.C  31   



 19 

 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,440 0,691 0,550 8.737.196 KG  4.803.019,95 S:M:S  1.638   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,586 0,633 0,615 21.480 KG  13.211,62 STHTS  4   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,469 0,549 0,511 22.644.918 KG  11.578.907,75 TMOST  3   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,740 0,740 0,740 207.980 KG  153.905,20 V.SAT  11   
 BEYAZ YARI SERT(1310) 0,600 0,620 0,610 24.340 KG  14.848,80 V:ALŞ  2   
 DİĞER BEYAZ (1410) 0,550 0,580 0,551 24.575 KG  13.531,10 H.M.S  4   
 DİĞER BEYAZ (1410) 0,590 0,590 0,590 5.640 KG  3.327,60 S.T.C  1   
 DİĞER BEYAZ (1410) 0,470 0,662 0,580 80.600 KG  46.780,34 S:M:S  15   
 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,530 0,550 0,547 33.920 KG  18.538,80 H.M.S  4   
 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,580 0,581 0,581 485.150 KG  281.642,95 H:T:S  3   
 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,565 0,566 0,565 169.620 KG  95.913,56 M.S.S  3   
 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,487 0,487 0,487 20.960 KG  10.207,52 S.T.C  2   
 DİĞER KIRMIZI (1420) 0,470 0,666 0,538 103.620 KG  55.758,98 S:M:S  13   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,580 0,680 0,662 50.400 KG  33.362,00 GTHMS  4   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,500 0,715 0,613 15.010.855 KG  9.208.544,24 H.M.S  940   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,510 0,740 0,623 17.897.512 KG  11.154.019,77 H:T:S  267   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,605 0,667 0,630 28.460 KG  17.923,34 S.T.C  3   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,497 0,690 0,578 1.556.353 KG  899.851,24 S:M:S  285   
 KIRMIZI SERT(1220) 0,600 0,756 0,633 1.119.860 KG  709.334,44 V:ALŞ  22   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

222.880.276 109.732.513,42 7.645 

 HUBUBATLAR TOPLAMI   
458.582.069 

 
227.190.628,98 10.475 

  

HUBUBAT MAMÜLLERİ                                       
 BUĞDAY UNLARI                                       
 UN (50kg) 44,500 47,520 46,449 38 ÇUVAL  1.765,07 GTHTS  6   
 UN (50kg) 42,600 42,600 42,600 100 ÇUVAL  4.260,00 H:T:A  1   
 UN (50kg) 39,000 49,505 42,022 1.022.276 ÇUVAL  42.957.592,27 H:T:S  100   
 UN (50kg) 44,550 46,530 45,630 11 ÇUVAL  501,93 KOPST  2   
 UN (25kg) 23,260 23,760 23,601 22 ÇUVAL  519,22 GTHTS  4   
 UN (25kg) 13,056 36,805 20,291 21.993 ÇUVAL  446.261,71 H:T:S  50   
 UN (25kg) 22,770 22,770 22,770 8 ÇUVAL  182,16 KOPST  1   
 UN (10kg) 9,900 9,900 9,900 9 ÇUVAL  89,10 GTHTS  2   
 UN (10kg) 7,704 12,951 8,933 62.520 ÇUVAL  558.510,43 H:T:S  55   
 UN (elekaltı) 0,420 0,700 0,505 14.340.151 KG  7.235.974,70 H:T:S  628   
 UN (DÖKME) 0,448 1,000 0,501 230.955 KG  115.624,54 H:T:S  17   
 UN(5KG) 4,108 5,279 4,338 9.441 KG  40.953,15 H:T:S  44   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

15.687.524 51.362.234,28 910 
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 DİĞER HUBUBAT MAMULL                                       
 KEPEK (Buğday) 0,119 0,430 0,290 9.370.771 KG  2.718.049,43 H:T:S  102   
 KEPEK (Buğday) 0,150 0,150 0,150 1.237.000 KG  185.568,00 İTHLT  1   
 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,227 0,227 0,227 19.540 KG  4.435,58 GTHTS  1   
 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,533 0,533 0,533 108.960 KG  58.108,91 H:T:A  1   
 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,220 0,440 0,296 26.739.710 KG  7.905.984,24 H:T:S  225   
 BUĞDAY KEPEĞİ (İTHAL) 0,120 0,313 0,229 54.332.723 KG  12.453.647,33 İTHLT  34   
 KEPEK(Mısır) 0,270 0,481 0,345 7.593.005 KG  2.616.540,00 H:T:S  74   
 KEPEK(Mısır) 0,163 0,195 0,171 7.907.100 KG  1.351.190,51 İTHLT  3   
 KIRIK BUĞDAY 0,365 0,490 0,413 3.155.950 KG  1.303.330,81 H:T:S  112   
 KIRIK PİRİNÇ 0,400 1,500 0,863 130.303 KG  112.477,30 H:T:S  33   
 KEPEK (Pirinç) 0,270 0,400 0,365 817.831 KG  298.446,60 H:T:S  41   
 KEPEK (Pirinç) 0,145 0,250 0,208 2.658.760 KG  554.174,38 İTHLT  4   
 RAZMOL 0,260 0,260 0,260 3.900 KG  1.014,00 H.M.S  1   
 RAZMOL 0,219 0,540 0,335 10.437.500 KG  3.500.998,52 H:T:S  276   
 BONKALİT 0,438 0,538 0,482 197.240 KG  95.099,56 H.M.S  9   
 BONKALİT 0,335 0,635 0,479 16.075.310 KG  7.704.553,86 H:T:S  502   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

140.785.603 40.863.619,03 1.419 
  

 HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  
156.473.127 92.225.853,31 2.329 

  

BAKLİYAT                                       
 BAKLİYATLAR                                       
 FASULYE 3,096 4,128 3,563 840 KG  2.992,78 H.M.S  2   
 FASULYE 2,501 2,501 2,501 2.165 KG  5.413,68 KOPAL  1   
 FASULYE 2,000 2,200 2,143 621 KG  1.330,60 S:M:S  2   
 NOHUT 1,300 2,452 2,028 608.965 KG  1.235.022,49 H.M.S  230   
 NOHUT 1,530 2,400 2,025 14.900 KG  30.170,50 H:T:S  6   
 NOHUT 2,043 2,233 2,170 6.440 KG  13.973,28 KOPAL  2   
 NOHUT 1,900 2,350 2,195 9.300 KG  20.417,00 S:M:S  4   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

643.231 1.309.320,33 247 
  

 BAKLİYAT TOPLAMI  
643.231 1.309.320,33 247 

  

YAĞLI TOHUMLAR                                       
 YAĞLI TOHUMLAR                                       
 AYÇİÇEĞİ 1,006 1,103 1,049 1.490.000 KG  1.562.460,00 DÜÇSt  5   
 AYÇİÇEĞİ 0,059 0,115 0,085 7.985.092 KG  681.084,86 F.F  4   
 AYÇİÇEĞİ 0,765 0,990 0,896 33.770 KG  30.264,50 GTHMS  7   
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 AYÇİÇEĞİ 0,720 1,040 0,959 240.930 KG  231.140,00 GTHTS  10   
 AYÇİÇEĞİ 0,653 1,350 0,927 14.992.397 KG  13.902.306,72 H.M.S  1.808   
 AYÇİÇEĞİ 0,750 1,150 0,966 17.081.605 KG  16.494.111,86 H:T:S  221   
 AYÇİÇEĞİ 0,838 0,960 0,860 6.501.401 KG  5.593.580,69 KOPAL  29   
 AYÇİÇEĞİ 0,844 0,905 0,862 1.029.737 KG  888.048,76 KOPST  9   
 AYÇİÇEĞİ 0,700 1,150 0,927 2.270.135 KG  2.103.410,30 S:M:S  685   
 AYÇİÇEĞİ 1,010 1,010 1,010 3.940 KG  3.979,40 STHTS  1   
 ZEYTİN(yağlık) 0,500 0,700 0,610 796.142 KG  485.947,75 H.M.S  9   
 ZEYTİN(yağlık) 0,510 0,510 0,510 8.840 KG  4.508,40 H:T:S  1   
 SOYA FASULYESİ 0,750 1,110 0,763 1.138.720 KG  868.871,90 H:T:S  22   
 SOYA FASULYESİ 0,653 0,653 0,653 6.075.100 KG  3.967.866,51 İTHLT  1   
 SOYA FASULYESİ(ithal) 0,625 0,935 0,754 21.422.410 KG  16.161.230,82 H:T:S  81   
 SOYA FASULYESİ(ithal) 0,426 1,363 0,589 207.906.831 KG  122.474.428,56 İTHLT  44   
 AYÇİÇEK(İTHAL) 0,456 0,891 0,719 79.853.699 KG  57.434.841,82 İTHLT  40   
 KOLZA(RAPİSTA) 0,656 0,847 0,704 35.984.086 KG  25.346.710,46 İTHLT  17   
 KANOLA 0,560 0,710 0,652 566.497 KG  369.272,88 H.M.S  40   
 KANOLA 0,475 0,715 0,621 347.580 KG  215.690,40 H:T:S  10   
 KANOLA 0,620 0,620 0,620 1.380 KG  855,60 S:M:S  1   
 KANOLA(İTHAL) 0,359 0,493 0,459 321.760 KG  147.589,57 H:T:S  2   
 KANOLA(İTHAL) 0,530 0,530 0,530 3.267.390 KG  1.731.716,71 İTHLT  1   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

409.319.442 270.699.918,47 3.048 
  

 YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI  
409.319.442 270.699.918,47 3.048 

  

YAĞLAR                                       
 NEBATİ YAĞLAR                                       
 AYÇİÇEK YAĞI (ham) 1,815 2,350 1,997 8.024.840 LİTRE  16.025.056,75 H:T:S  29   
 AYÇİÇEK YAĞI (ham) 1,128 1,356 1,291 26.563.243 LİTRE  34.286.146,02 İTHLT  9   
 AYÇİÇEK YAĞI (1lt) 2,500 2,500 2,500 20.477 LİTRE  51.193,14 GTHTS  1   
 AYÇİÇEK YAĞI (1lt) 2,500 3,694 3,048 18.506 LİTRE  56.398,69 H:T:S  6   
 AYÇİÇEK YAĞI (2lt) 5,001 5,001 5,001 6.507 LİTRE  32.539,37 GTHTS  1   
 AYÇİÇEK YAĞI (2lt) 5,004 8,742 6,006 6.879 LİTRE  41.312,74 H:T:S  6   
 AYÇİÇEK YAĞI (5lt) 13,570 13,570 13,570 15.553 LİTRE  211.055,30 GTHTS  1   
 AYÇİÇEK YAĞI (5lt) 12,861 27,914 16,350 9.935 LİTRE  162.432,47 H:T:S  6   
 AYÇİÇEK YAĞI (10lt) 23,000 25,760 24,003 487 LİTRE  11.689,59 GTHTS  6   
 AYÇİÇEK YAĞI (10lt) 22,510 65,000 27,954 350 LİTRE  9.783,88 H:T:S  7   
 AYÇİÇEK YAĞI (18lt) 37,720 44,160 41,488 1.162 LİTRE  48.208,67 GTHTS  5   
 AYÇİÇEK YAĞI (18lt) 39,806 50,555 45,833 2.107 LİTRE  96.570,84 H:T:S  7   
 ZEYTİN YAĞI (ham) 3,302 5,345 3,893 23.095 LİTRE  89.903,00 H.M.S  5   
 ZEYTİN YAĞI (ham) 2,140 4,750 3,509 97.897 LİTRE  343.537,65 H:T:S  18   
 ZEYTİN SIKMA ÜCRETİ 0,336 0,600 0,454 90.646 KG  41.171,75 H.M.S  7   
 AYÇİÇEK YAĞI (1/2 LT) 1,500 1,500 1,500 8.292 ADET  12.439,35 GTHTS  1   
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 AYÇİÇEK YAĞI (1/2 LT) 1,400 2,160 1,544 2.331 ADET  3.599,42 H:T:S  4   
 SOYA YAĞI 0,860 2,139 1,714 4.289.134 KG  7.349.479,65 H:T:S  169   
 ZEYTİNYAĞ 1 Lt [Sızma] 5,700 5,700 5,700 2.550 LT  14.535,00 H.M.S  1   
 ZEYTİNYAĞ 1 Lt [Sızma] 8,333 8,333 8,333 20 LT  166,66 H:T:S  2   
 HAM KANOLA YAĞI 1,393 2,216 1,623 6.917.929 LT  11.227.501,02 H:T:S  33   
 MISIR ÖZÜ (HAM YAĞ) 2,030 2,350 2,129 1.393.540 KG  2.967.425,00 H:T:S  9   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

47.495.480 73.082.145,96 333 
  

 HAYVANİ YAĞLAR                                       
 İÇ YAĞ 1,400 1,600 1,478 132.816 KG  196.304,00 H:T:S  9   
 HAM YAĞ 1,400 1,984 1,600 75.625 KG  121.016,80 H:T:S  25   
 HAM YAĞ 1,058 2,191 1,539 15.465.740 KG  23.805.239,89 İTHLT  8   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

15.674.181 24.122.560,69 42 
  

 YAĞLAR TOPLAMI  
63.169.661 97.204.706,65 375 

  

TEKSTİL HAMMADDELERİ                                       
 TEKSTİL HAMMADDELERİ                                       
 PAMUK (çekirdekli) 1,157  1,157 1,157 967 KG  1.119,03 F.F  1   
 PAMUK (çekirdekli) 1,000  2,045 1,849 21.020 KG  38.857,29 KOPAL  5   
 PAMUK PRİMİ 0,020  0,020 0,020 8.832 KG  176,64 F.F  2   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

30.819 40.152,96 8 
  

 B.BAŞ ve K.BAŞ HAY.DERİLER                                       
 SIĞIR DERİSİ 1,000  2,679 1,752 28.181 KG  49.374,55 H:T:S  13   
 MANDA DERİSİ 18,000  18,000 18,000 1 KG  18,00 H.M.S  1   
 KOYUN DERİSİ 4,000  4,000 4,000 1 ADET  4,00 H.M.S  1   
 KOYUN DERİSİ 3,300  7,900 7,571 5.941 ADET  44.980,80 H:T:S  8   
 KUZU DERİSİ 3,000  8,000 6,938 210 ADET  1.457,00 H.M.S  11   
 KUZU DERİSİ 7,000  7,000 7,000 50 ADET  350,00 H:T:S  1   
 KEÇİ DERİSİ 2,000  2,000 2,000 4 ADET  8,00 H:T:S  1   
 OĞLAK DERİSİ 2,000  2,000 2,000 139 ADET  278,00 H.M.S  3   
 OĞLAK DERİSİ 1,500  2,250 2,237 229 ADET  512,25 H:T:S  2   
 YAPAK 1,000  1,000 1,000 1.460 KG  1.460,00 H:T:S  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

36.216 98.442,60 42 
  

 TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  
67.035 138.595,56 50 
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YEM HAM MADDELERİ                                       
 KÜSPELER                                       
 AYÇİÇEK KÜSPESİ 0,340  0,340 0,340 8.243 KG  2.802,62 GTHTS  1   
 AYÇİÇEK KÜSPESİ 0,400  0,400 0,400 7.080 KG  2.832,00 H.M.S  2   
 AYÇİÇEK KÜSPESİ 0,315  0,318 0,316 44.160 KG  13.970,30 H:T:A  2   
 AYÇİÇEK KÜSPESİ 0,230  0,780 0,344 1.701.450 KG  584.779,55 H:T:S  82   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ 0,805  0,856 0,845 19.850 KG  16.782,13 GTHTS  3   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ 0,800  0,800 0,800 15.480 KG  12.384,00 H.M.S  2   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ 0,675  1,375 0,828 3.398.031 KG  2.815.276,75 H:T:S  151   
 PAMUK KÜSPESİ 0,400  0,400 0,400 1.800 KG  720,00 H:T:S  1   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ(ithal) 0,800  0,800 0,800 6.880 KG  5.504,00 H.M.S  1   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ(ithal) 0,470  1,165 0,732 30.581.769 KG  22.392.056,60 H:T:S  134   
 SOYA FASULYE KÜSPESİ(ithal) 0,413  0,669 0,631 38.681.899 KG  24.425.523,46 İTHLT  11   
 TAM.YAĞ.SOYA FAS.(fulfet) 0,763  0,930 0,815 133.560 KG  108.873,72 GTHTS  26   
 TAM.YAĞ.SOYA FAS.(fulfet) 0,743  1,326 0,910 517.019 KG  470.505,34 H:T:S  125   
 KOLZA KÜSPESİ (İTHAL) 0,304  0,304 0,304 1.505.840 KG  458.339,00 İTHLT  1   
 AYÇİÇEK KÜSPESİ (İTHAL) 0,265  0,350 0,292 30.530 KG  8.906,45 H:T:S  3   
 AYÇİÇEK KÜSPESİ (İTHAL) 0,213  1,616 0,307 38.698.835 KG  11.875.672,70 İTHLT  13   
 MISIR GLUTENİ (İTHAL) 0,410  0,445 0,421 309.380 KG  130.317,90 GTHTS  6   
 MISIR GLUTENİ (İTHAL) 0,308  1,200 0,452 5.217.161 KG  2.357.945,90 H:T:S  39   
 MISIR GLUTENİ (İTHAL) 0,171  0,793 0,341 43.091.583 KG  14.683.217,47 İTHLT  31   
 MISIR SLAJI 0,088  0,088 0,088 53.000 KG  4.664,00 GTHMS  1   
 MISIR SLAJI 0,065  0,118 0,103 3.627.030 KG  373.035,46 H.M.S  13   
 MISIR SLAJI 0,107  0,107 0,107 17.960 KG  1.912,20 H:T:S  1   
 PANCAR KÜSPESİ 0,370  0,370 0,370 100 KG  37,00 GTHTS  1   
 PANCAR KÜSPESİ 0,370  0,372 0,372 700 KG  260,20 H:T:S  2   
 ŞEKER PANCARI POSASI (İTHAL) 0,222  0,222 0,222 3.300.000 KG  731.161,20 İTHLT  2   
 MISIR(Damıtılmış,kurutulmuş) 0,681  0,706 0,689 1.370.120 KG  943.829,75 İTHLT  2   
 D.D.G.S.(Damıtılmış,mısır.arpa-posası) 0,385  0,385 0,385 1.491.700 KG  574.490,96 H:T:S  1   
 D.D.G.S.(Damıtılmış,mısır.arpa-posası) 0,230  0,335 0,240 36.612.196 KG  8.775.204,22 İTHLT  6   
 GUAR KORMA KÜSPESİ 0,628  0,628 0,628 9.610 KG  6.030,15 H:T:S  1   
 GUARMEAL(KORMA) 0,838  0,838 0,838 52.000 KG  43.566,38 H:T:S  2   
 ŞEKER PANCARI KÜSPESİ(İTHAL) 0,236  0,456 0,305 10.088.311 KG  3.073.157,39 İTHLT  5   
 KANOLA KÜSPESİ 0,334  0,519 0,418 7.658.980 KG  3.205.166,47 H:T:S  78   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

228.252.257 98.098.925,27 749 
  

 DİĞER HAM MADDELER                                       
 ÇELTİK KABUĞU 0,072  0,098 0,096 247.500 KG  23.655,33 H.M.S  2   
 ÇELTİK KABUĞU 0,050  0,050 0,050 157.385 KG  7.869,25 H:T:S  29   
 KEMİK UNU 0,840  0,840 0,840 3.460 KG  2.906,40 GTHTS  1   
 KEMİK UNU 0,820  0,975 0,881 18.830 KG  16.590,55 H:T:S  12   
 BALIK UNU 1,526  1,773 1,767 23.920 KG  42.275,95 H:T:S  2   
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 TAVUK UNU 0,648  0,648 0,648 27.150 KG  17.593,20 GTHTS  2   
 TAVUK UNU 0,810  0,930 0,873 53.990 KG  47.154,43 H:T:S  49   
 YAĞLI SOYA 0,801  1,250 0,921 104.936 KG  96.593,85 H:T:S  21   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

637.171 254.638,96 118 
  

 YEM HAM MADDELERİ TOPLAMI  
228.889.428 98.353.564,23 867 

  

CANLI HAYVANLAR                                       
 B.BAŞ HAYVANLAR(canlı)                                       
 DANA 1.222,220  1.700,000 1.579,102 26 ADET  41.056,66  GTHMS  11   
 DANA 750,000  5.000,000 2.331,490 517 ADET  1.205.380,11  H.M.S  154   
 DANA 1.750,000  2.345,980 2.334,060 50 ADET  116.703,00  H:T:S  2   
 DÜVE 1.020,000  1.020,000 1.020,000 24 ADET  24.480,00  DÜÇ ALI  2   
 DÜVE 1.200,000  1.200,000 1.200,000 1 ADET  1.200,00  GTHMS  1   
 DÜVE 1.124,875  6.500,000 3.750,735 164 ADET  615.120,50  H.M.S  54   
 DÜVE 2.797,500  4.545,000 4.144,194 31 ADET  128.470,00  H:T:S  4   
 DÜVE 6.072,872  6.072,872 6.072,872 5 ADET  30.364,36  KOPAL  1   
 SIĞIR 1.111,110  3.700,000 2.465,164 585 ADET  1.442.120,79  H.M.S  63   
 SIĞIR 1.675,000  5.907,500 3.791,250 4 ADET  15.165,00  H:T:S  2   
 SIĞIR 2.802,061  7.085,020 3.394,957 477 ADET  1.619.394,66  KOPAL  11   
 SIĞIR 6.481,482  6.481,482 6.481,482 5 ADET  32.407,41  KOPST  1   
 İNEK 2.000,000  2.100,000 2.050,000 4 ADET  8.200,00  GTHMS  2   
 İNEK 1.321,875  4.551,000 2.036,354 412 ADET  838.977,75  H.M.S  63   
 İNEK 1.697,667  4.845,000 3.562,266 104 ADET  370.475,67 H:T:S  19   
 İNEK 5.930,470  5.930,470 5.930,470 2 ADET  11.860,94 KOPAL  1   
 MANDA 1.936,000  2.864,000 2.245,333 3 ADET  6.736,00 H.M.S  2   
 DANA(Ayaktan) 7,977  17,746 13,756 650.071 KG  8.942.613,41 H.M.S  14   
 DANA(Ayaktan) 11,000  11,500 11,426 3.392 KG  38.755,50 H:T:S  7   
 BUZAĞI 750,000  1.330,000 1.059,360 6 ADET  6.356,16 GTHMS  5   
 BUZAĞI 600,000  1.247.869,0 993,022 10.220 ADET  10.148.682,77 H.M.S  56   
 BUZAĞI 635,000  1.300,000 989,694 78 ADET  77.196,12 H:T:S  17   
 SIĞIR(Ayaktan) 11,870  17,033 12,904 250.104 KG  3.227.304,54 H.M.S  9   
 SIĞIR(Ayaktan) 17,001  17,001 17,001 730 KG  12.411,00 H:T:S  1   
 DÜVE(Ayaktan) 9,930  17,000 13,509 77.127 KG  1.041.943,08 H.M.S  12   
 DÜVE(Ayaktan) 10,000  10,000 10,000 448 KG  4.480,00 H:T:S  1   
 İNEK(AYAKTAN) 13,865  14,865 14,371 145.391 KG  2.089.402,31 H.M.S  3   
 İNEK(AYAKTAN) 2.970,000  2.970,000 2.970,000 2 KG  5.940,00 H:T:S  1   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

1.139.983 32.103.197,74 
 

519  
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 K.BAŞ HAYVANLAR(canlı)                                       
 KUZU 250,000  370,370 332,862 13 ADET  4.327,21 GTHMS  5   
 KUZU 142,500  484,000 252,966 561 ADET  141.914,05 H.M.S  57   
 KUZU 272,000  418,000 318,722 410 ADET  130.676,00 H:T:S  16   
 KOYUN 310,000  330,000 318,571 28 ADET  8.920,00 GTHMS  2   
 KOYUN 181,818  550,000 334,336 968 ADET  323.636,89 H.M.S  45   
 KOYUN 242,000  546,774 450,289 76 ADET  34.222,00 H:T:S  6   
 KOYUN 253,113  469,390 351,411 1.365 ADET  479.676,49 KOPAL  10   
 OĞLAK 58,032  117,487 87,052 385 ADET  33.515,00 H.M.S  6   
 KOÇ 410,000  410,000 410,000 4 ADET  1.640,00 DÜÇ ALI  1   
 KOÇ 484,000  825,000 656,792 24 ADET  15.763,00 H:T:S  23   
 KUZU (Ayaktan) 8,750  12,000 10,978 1.600 KG  17.565,00 H:T:S  3   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

5.434 1.191.855,64 174 
  

 KÜMES HAYVANLAR(canlı)                                       
 PİLİÇ 1,500  1,500 1,500 61.244 ADET  91.866,46 H.M.S  1   
 TAVUK(çıkma) 1,000  1,000 1,000 7.000 ADET  7.000,00 GTHTS  1   
 TAVUK(çıkma) 0,500  1,000 0,836 2.295.948 ADET  1.919.805,12 H.M.S  28   
 TAVUK(çıkma) 0,300  1,852 0,771 453.898 ADET  350.085,99 H:T:S  42   
 HİNDİ PALAZI 2,953  4,913 4,017 1.350.425 ADET  5.424.261,59 H:T:S  119   
 PİLİÇ (CANLI) 4,630  6,597 5,130 103.040 KG  528.550,16 H:T:S  7   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

4.271.555 8.321.569,32 198 
  

 CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  
5.416.972 41.616.622,70 891 

  

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ                                       
 B.BAŞ ve K.BAŞ HAY.ETLERİ ve MAM                                       
 DANA ETİ 16,069 24,269 18,447 1.019 KG  18.804,02  GTHTS  10   
 DANA ETİ 7,505 26,003 20,783 149.477 KG  3.106.631,51  H:T:S  121   
 SIĞIR ETİ 10,000 10,000 10,000 750 KG  7.500,00  H:T:S  1   
 KUZU ETİ 25,000 25,000 25,000 10 KG  250,00  H:T:S  1   
 DANA SAKADAT- BAĞIRSAK 1,600 1,600 1,600 6.450 KG  10.320,00  H:T:S  1   
 İLERİ İŞLENMİŞ DANA ETİ ÜRÜNLERİ 21,084 21,368 21,000 91 KG  1.908,90  GTHTS  2   
 DANA ETİ (KARKAS) 14,800 17,064 15,367 1.440 KG  22.128,75  GTHTS  4   
 DANA ETİ (KARKAS) 9,500 17,281 15,165 41.893 KG  635.283,94  H:T:S  129   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

201.130 3.802.827,12 269 
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 KÜMES HAY.ETLERİ ve MAM.                                       
 PİLİÇ ETİ (bütün) 1,350 5,007 3,833 292.922 KG  1.122.917,67  H:T:S  21   
 PİLİÇ ETİ (bütün) 0,000 0,000 0,000 4.665.938 KG  0,00  İHRCT  201   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI 6,003 7,000 6,007 3.691 KG  22.173,27  GTHTS  2   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI 3,463 11,382 5,013 33.348.495 KG  167.174.557,69  H:T:S  652   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI 0,000 0,000 0,000 520.729 KG  0,00  İHRCT  32   
 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI 4,834 10,530 5,181 2.945 KG  15.257,66  H:T:S  3   
 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI 0,000 0,000 0,000 177.538 KG  0,00  İHRCT  7   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 2,972 16,815 7,443 369.733 KG  2.751.826,07  H:T:S  221   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 0,000 0,000 0,000 924.913 KG  0,00  İHRCT  55   
 PİLİÇ AYAĞI 0,000 0,000 0,000 7.813.013 KG  0,00  İHRCT  326   
 PİLİÇ KANAT UCU 0,502 0,628 0,544 78.000 KG  42.443,64  H:T:S  3   
 PİLİÇ KANAT UCU 0,000 0,000 0,000 838.000 KG  0,00  İHRCT  36   
 TAVUK GÖVDE ETİ 4,300 4,380 4,340 130.903 KG  568.168,82  H:T:S  30   
 BÜTÜN PİLİÇ DÖKME 0,000 0,000 0,000 183.146 KG  0,00  İHRCT  8   
 KALÇALI BUT- TT 4,100 4,100 4,100 1.000 KG  4.100,00  H:T:S  2   
 IZGARA TAVA-TT 0,000 0,000 0,000 1.504 KG  0,00  İHRCT  1   
 HİNDİ GÖĞÜS 9,036 9,036 9,010 252 KG  2.267,98  H:T:S  1   
 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜR 0,000 0,000 0,000 164.950 KG  0,00  İHRCT  4   
 DÖKME PİLİÇ MDM 0,000 0,000 0,000 129.125 KG  0,00  İHRCT  6   
 DÖKME HİNDİ MDM 0,000 0,000 0,000 86.250 KG  0,00  İHRCT  4   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 4,000 6,632 4,771 5.115.742 KG  24.405.325,72  H:T:S  8   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ÜRÜNLERİ 0,000 0,000 0,000 269.176 KG  0,00  İHRCT  11   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ,DANA VE HİNDİ ÜRÜNLERİ 14,891 14,891 14,891 389 KG  5.792,77  H:T:S  1   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ,DANA VE HİNDİ ÜRÜNLERİ 0,000 0,000 0,000 88.480 KG  0,00  İHRCT  9   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE HİNDİ ÜRÜNLERİ 6,571 16,008 9,945 8.808 KG  87.594,40  H:T:S  14   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE HİNDİ ÜRÜNLERİ 0,000 0,000 0,000 280.830 KG  0,00  İHRCT  10   
 DÖKME PİLİÇ MDM-DÖKME HİNDİ MDM 0,000 0,000 0,000 108.550 KG  0,00  İHRCT  3   
 PİLİÇ PENÇESİ 0,000 0,000 0,000 144.000 KG  0,00  İHRCT  2   
 PİLİÇ MEKANİK SIYRILMIŞ ET (MDM) 0,000 0,000 0,000 21.886 KG  0,00  İHRCT  1   
 DONDURULMUŞ POŞET BÜTÜN PİLİÇ 0,000 0,000 0,000 12.878.649 KG  0,00  İHRCT  480   
 POŞET PİLİÇ 0,000 0,000 0,000 83.578 KG  0,00  İHRCT  4   
 PİLİÇ ETİ VE PARÇALARI VE İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE Hİ 0,000 0,000 0,000 14.168 KG  0,00  İHRCT  1   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ETİ 5,595 15,740 5,908 9.539 KG  56.361,39  H:T:S  5   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ ETİ 0,000 0,000 0,000 25.003 KG  0,00  İHRCT  3   
 HİNDİ ETİ PARÇALARI 5,100 19,310 8,399 303.228 KG  2.546.891,96  H:T:S  347   
 HİNDİ ETİ PARÇALARI 0,000 0,000 0,000 96.007 KG  0,00  İHRCT  4   
 PİLİÇ GÖĞÜS ETİ 6,355 7,773 7,324 1.617 KG  11.840,31  H:T:S  3   
 PİLİÇ GÖĞÜS ETİ 0,000 0,000 0,000 2 KG  0,00  İHRCT  1   
 TABAKLI BÜTÜN PİLİÇ 0,000 0,000 0,000 56.233 KG  0,00  İHRCT  3   
 PİLİÇ ETİ PARÇALARI VE İLERİ İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 4,000 11,547 5,040 60.861.589 KG  306.732.629,33  H:T:S  450   
 PİLİÇ ETİ PARÇALARI VE İLERİ İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 0,000 0,000 0,000 906.545 KG  0,00  İHRCT  44   
 PİLİÇ DERİ 1,000 1,013 1,000 66.359 KG  66.359,12  H:T:S  26   
 PİLİÇ DERİ 0,000 0,000 0,000 442.820 KG  0,00  İHRCT  21   
 BÜTÜN PİLİÇ VE İLERİ İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 0,000 0,000 0,000 611.672 KG  0,00  İHRCT  25   
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 DONDURULMUŞ DÖKME PİLİÇ MDM 0,000 0,000 0,000 4.902.750 KG  0,00  İHRCT  216   
 İLERİ İŞLENMİŞ PİLİÇ VE DANA ÜRÜNLERİ 0,000 0,000 0,000 9.727 KG  0,00  İHRCT  1   
 HİNDİ MDM 0,000 0,000 0,000 65.100 KG  0,00  İHRCT  3   
 PİLİÇ PENÇESİ-PİLİÇKANAT UCU 0,000 0,000 0,000 48.000 KG  0,00  İHRCT  2   
 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 6,392 11,838 9,743 4.015 KG  39.118,90  H:T:S  3   
 PİLİÇ VE HİNDİ ETİ PARÇALARI İLERİ İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 0,000 0,000 0,000 280.516 KG  0,00  İHRCT  7   
 DONDURULMUŞ TABAK BÜTÜN PİLİÇ VE TABAK CİĞER 0,000 0,000 0,000 90.549 KG  0,00  İHRCT  5   
 SIVI PİLİÇ YAĞI 0,000 0,000 0,000 21.213 KG  0,00  İHRCT  3   
 PİLİÇ MDM ve PİLİÇ DERİSİ 0,000 0,000 0,000 63.352 KG  0,00  İHRCT  2   
 DONDURULMUŞ KAPLAMALI PİLİÇ 0,000 0,000 0,000 21.250 KG  0,00  İHRCT  1   
 DONDURULMUŞ PİLİÇ KANAT 0,000 0,000 0,000 10 KG  0,00  İHRCT  1   
 DONDURULMUŞ DÖKME HİNDİ MDM 0,000 0,000 0,000 305.400 KG  0,00  İHRCT  12   
 DONDURULMUŞ HİNDİ KUYRUK 0,000 0,000 0,000 24.000 KG  0,00  İHRCT  1   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

137.963.800 505.655.626,70 3.348 
  

 SÜTLER                                       
 İNEK SÜTÜ 0,084 0,121 0,098 1.930.662 LİTRE  188.912,70 F.F  11   
 İNEK SÜTÜ 0,700 0,910 0,751 20.295.307 LİTRE  15.235.851,15 H.M.S  367   
 İNEK SÜTÜ 0,725 0,918 0,760 1.311.395 LİTRE  997.047,58 H:T:S  21   
 İNEK SÜTÜ 0,701 0,900 0,757 25.812.874 LİTRE  19.545.315,26 KOPAL  213   
 KOYUN SÜTÜ 1,428 1,700 1,665 184.628 LİTRE  307.409,93 H.M.S  32   
 KOYUN SÜTÜ 1,698 1,705 1,700 4.674 LİTRE  7.945,70 KOPAL  8   
 KEÇİ SÜTÜ 0,700 1,500 1,059 340.783 LİTRE  360.936,68 H.M.S  56   
 KEÇİ SÜTÜ 1,098 1,100 1,100 27.053 LİTRE  29.747,30 KOPAL  6   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

49.907.375 36.673.166,30 
 

714 
  

 PEYNİRLER                                       
 PEYNİR(beyaz 18kg) 92,593 194,444 142,179 131.736 TNK  18.730.054,35 H:T:S  823   
 PEYNİR(beyaz 3kg) 30,000 37,037 30,262 242 TNK  7.323,33 H:T:S  7   
 LOR 1,362 2,800 1,859 132.725 KG  246.767,03 H:T:S  104   
 PEYNİR(beyaz 5kg) 32,408 46,298 37,582 1.960 TNK  73.661,47 H:T:S  49   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

266.663 19.057.806,18 
 

983 
  

 YUMURTALAR                                       
 YUMURTA 0,060 0,165 0,136 24.029.869 ADET  3.260.155,30 GTHTS  224   
 YUMURTA 0,086 0,141 0,118 4.471.651 ADET  529.132,75 H.M.S  130   
 YUMURTA 0,073 0,116 0,092 6.979.700 ADET  639.485,27 H:T:A  416   
 YUMURTA 0,055 0,215 0,123 507.199.281 ADET  62.340.661,45 H:T:S  2.598   
 YUMURTA 0,000 0,000 0,000 23.601.600 ADET  0,00 İHRCT  66   
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 YUMURTA 0,154 0,154 0,154 9.100 ADET  1.401,40 KOPST  1   
 YUMURTA 0,065 0,154 0,100 8.702.772 ADET  873.907,34 STHTS  184   
 YUMURTA(tavuk yum.damızlık) 0,280 0,547 0,423 11.421.678 ADET  4.826.257,51 H:T:S  3   
 YUMURTA(hindi yum.damızlık) 2,492 3,290 3,171 1.345.600 ADET  4.267.251,30 H:T:S  15   
 SOFRALIK YUMURTA 0,000 0,000 0,000 1.841.400 ADET  0,00 İHRCT  5   
 KIRIK YUMURTA 0,029 0,087 0,051 907.510 ADET  45.975,46 H:T:S  63   
 KIRIK YUMURTA 0,056 0,092 0,086 27.360 ADET  2.349,93 STHTS  11   
 YUMURTA (DUBLE) 0,125 0,135 0,130 182.400 ADET  23.757,43 GTHTS  23   
 YUMURTA (DUBLE) 0,084 0,258 0,183 71.901.876 ADET  13.146.308,97 H:T:S  448   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

662.621.797 89.956.644,11 4.187 
  

 ZEYTİNLER                                       
 ZEYTİN 0,276 0,280 0,278 8.711.587 KG  2.425.348,67 F.F  3   
 ZEYTİN 3,100 3,400 3,195 7.820 KG  24.986,00 GTHMS  2   
 ZEYTİN 2,475 2,475 2,475 18.510 KG  45.820,00 GTHTA  1   
 ZEYTİN 1,447 5,500 2,913 1.033.620 KG  3.011.101,45 H.M.S  71   
 ZEYTİN 1,000 6,500 4,729 268.091 KG  1.267.924,84 H:T:S  51   
 ZEYTİN 1,625 3,832 3,194 12.803.816 KG  40.900.812,00 KOPAL  11   
 ZEYTİN(salamura) 2,250 2,250 2,250 6.650 KG  14.962,50 H.M.S  1   
 ZEYTİN(salamura) 2,600 6,000 3,827 81.664 KG  312.565,70 H:T:S  27   
 ZEYTİN(siyah sofralık) 3,800 7,600 4,576 11.628 KG  53.210,00 H:T:S  23   
 ZEYTİN(yeşil sofralık) 3,000 3,000 3,000 1.800 KG  5.400,00 H.M.S  1   
 ZEYTİN PRİNASI 0,030 0,045 0,037 455.080 KG  17.003,10 H:T:S  10   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

23.400.266 48.079.134,26 201 
  

 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  
874.361.030 703.225.204,68 9.702 

  

MEYVA-SEBZE ve MAM.                                       
 SEBZELER                                       
 PATATES 0,099 0,250  0,187 2.850.596 KG  532.681,80 H.M.S  27   
 PATATES 0,237 1,621  0,423 165.174 KG  69.894,05 H:T:S  4   
 SOĞAN 0,150 0,600  0,224 1.391.484 KG  311.734,04 H.M.S  22   
 SOĞAN 0,600 0,800  0,720 20.000 KG  14.400,00 H:T:S  7   
 SOĞAN(kırmızı) 0,400 1,000  0,583 103.500 KG  60.300,00 H.M.S  29   
 SOĞAN(kırmızı) 0,600 1,200  0,824 94.500 KG  77.900,00 H:T:S  32   
 SARIMSAK 0,200 0,800  0,654 1.620 KG  1.059,00 H.M.S  3   
 PATLICAN 0,100 0,500  0,165 9.550 KG  1.575,00 H.M.S  7   
 SALATALIK 0,100 0,400  0,200 3.000 KG  600,00 H.M.S  2   
 DOMATES 0,080 1,300  0,316 741.223 KG  234.101,06 H.M.S  40   
 DOMATES 0,290 0,400  0,355 533.240 KG  189.400,40 H:T:S  7   
 FASULYE(taze) 0,200 0,200  0,200 500 KG  100,00 H.M.S  1   
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 KARNIBAHAR 0,413 0,516  0,502 90.780 KG  45.576,29 H.M.S  7   
 PIRASA 0,316 0,316  0,316 60.520 KG  19.104,00 H.M.S  1   
 PIRASA 0,250 0,420  0,399 281.710 KG  112.436,20 KOPAL  2   
 BEZELYE 3,850 3,850  3,850 4.000 KG  15.400,00 H.M.S  1   
 BEZELYE 3,109 3,109  3,109 7.000 KG  21.760,00 H:T:S  1   
 BİBER(çarli) 0,577 0,774  0,593 165.320 KG  98.102,44 GTHMS  2   
 BİBER(çarli) 0,150 0,922  0,446 160.597 KG  71.575,45 H.M.S  18   
 BİBER(çarli) 0,201 0,201  0,201 68.770 KG  13.794,00 KOPAL  1   
 MAYDONOZ 30,000 30,000  30,000 1 ADET  30,00 GTHMS  1   
 MAYDONOZ 0,153 0,691  0,453 3.314 ADET  1.501,11 H.M.S  8   
 MAYDONOZ 8,000 8,000  8,000 20 ADET  160,00 H:T:S  1   
 MARUL 0,474 1,600  0,789 5.802 ADET  4.580,54 H.M.S  17   
 BİBER(SALÇALIK) 0,306 0,516  0,498 542.026 KG  269.854,57 H.M.S  4   
 BİBER(SALÇALIK) 0,316 0,630  0,558 33.680 KG  18.779,57 H:T:S  2   
 DOMATES(Salçalık) 0,185 0,349  0,222 15.664.226 KG  3.472.528,90 H.M.S  21   
 DOMATES(Salçalık) 0,190 0,310  0,249 1.237.330 KG  307.652,07 H:T:S  14   
 SOĞAN(TOHUMLUK) 20,000 85,000  62,892 13.601 KG  855.400,00 GTHMS  10   
 SOĞAN(TOHUMLUK) 20,536 105,065  38,839 25.082 KG  974.169,60 H.M.S  20   
 SOĞAN(TOHUMLUK) 26,000 110,000  66,737 13.753 KG  917.830,50 H:T:S  10   
 ISPANAK(TOHUMLUK) 5,000 5,000  5,000 130 KG  650,00 GTHMS  1   
 ISPANAK(TOHUMLUK) 6,143 6,143  6,143 21 KG  129,00 H.M.S  1   
 ISPANAK(TOHUMLUK) 9,000 9,000  9,000 900 KG  8.100,00 H:T:S  1   
 BEZELYE TOHUMU 1,800 5,000  2,468 1.580 KG  3.900,00 GTHMS  3   
 BEZELYE TOHUMU 5,000 50,000  8,750 120 KG  1.050,00 H.M.S  3   
 BEZELYE TOHUMU 50,000 50,000  50,000 20 KG  1.000,00 H:T:S  1   
 TURP TOHUMU 18,170 18,170  18,153 53 KG  963,00 GTHMS  1   
 TURP TOHUMU 20,000 20,000  20,000 6 KG  120,00 H.M.S  1   
 TURP TOHUMU 20,000 20,000  20,000 60 KG  1.200,00 H:T:S  1   
 DEREOTU TOHUMU 1,500 30,000  1,675 591 KG  990,00 GTHMS  3   
 DEREOTU TOHUMU 8,000 10,500  8,913 9 KG  82,00 H.M.S  2   
 DEREOTU TOHUMU 13,000 13,000  13,000 70 KG  910,00 H:T:S  1   
 TERE TOHUMU 5,000 14,000  5,677 106 KG  604,00 H.M.S  4   
 TERE TOHUMU 13,250 13,250  13,250 80 KG  1.060,00 H:T:S  1   
 ROKA TOHUMU 30,000 30,000  30,000 3 KG  90,00 GTHMS  1   
 ROKA TOHUMU 5,000 10,071  6,214 132 KG  820,50 H.M.S  5   
 ROKA TOHUMU 9,429 9,429  9,429 70 KG  660,00 H:T:S  1   
 MAYDANOZ TOHUMU 6,000 8,000  6,333 60 KG  380,00 H.M.S  2   
 FASULYE TOHUMU 8,000 8,000  8,000 100 KG  800,00 GTHMS  1   
 SEMİZOTU (TOHUMLUK) 10,500 30,000  29,250 52 KG  1.521,00 H.M.S  2   
 SEMİZOTU (TOHUMLUK) 30,000 30,000  30,000 30 KG  900,00 H:T:S  1   
 MARUL TOHUMU 0,000 40,000  25,370 17 KG  437,75 H.M.S  4   
 MARUL TOHUMU 35,385 35,385  35,385 65 KG  2.300,00 H:T:S  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

24.296.195 
 

8.742.647,84 364 
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 YAŞ MEYVALAR                                       
 ARMUT 0,250 0,500  0,348 15.760 KG  5.488,00 H.M.S  13   
 ELMA 0,200 0,760  0,450 529.881 KG  238.192,08 H.M.S  34   
 ELMA 0,756 0,851  0,822 11.847 KG  9.737,01 H:T:S  2   
 ERİK 0,400 0,500  0,455 4.120 KG  1.873,00 H.M.S  3   
 ÜZÜM 0,500 0,500  0,500 500 KG  250,00 H.M.S  1   
 KİRAZ 0,800 0,800  0,800 47.059 KG  37.647,25 GTHTA  1   
 KİRAZ 0,400 0,800  0,636 19.648 KG  12.505,00 H.M.S  13   
 MANDALİN 0,200 0,379  0,351 112.670 KG  39.507,00 H.M.S  12   
 MANDALİN 0,948 0,948  0,948 10.288 KG  9.756,45 H:T:S  1   
 PORTAKAL 0,200 0,500  0,324 71.200 KG  23.060,00 H.M.S  20   
 PORTAKAL 0,585 0,946  0,722 115.293 KG  83.237,96 H:T:S  4   
 LİMON 0,463 0,527  0,495 375.660 KG  186.080,00 H.M.S  4   
 KARPUZ 0,400 0,725  0,722 44.159 KG  31.884,20 H:T:S  2   
 KAVUN 0,100 0,100  0,100 4.170 KG  417,00 H.M.S  2   
 KAVUN 0,955 0,955  0,955 33.071 KG  31.593,55 H:T:S  1   
 ŞEFTALİ 0,200 0,619  0,562 2.118.979 KG  1.190.594,53 H.M.S  13   
 KAYISI 0,300 0,430  0,429 33.296 KG  14.288,94 H.M.S  3   
 NAR 0,500 0,500  0,500 1.500 KG  750,00 H.M.S  1   
 KARPUZ TOHUM 17,000 17,000  17,000 159 KG  2.703,00 H.M.S  2   
 KARPUZ TOHUM 0,564 0,564  0,564 120.466 KG  67.972,00 H:T:S  1   
 KAVUN TOHUM 1,500 1,500  1,500 200 KG  300,00 GTHMS  1   
 KAVUN TOHUM 15,366 39,833  16,653 1.206 KG  20.083,50 H.M.S  6   
 KİVİ 0,250 0,250  0,250 14.000 KG  3.500,00 H.M.S  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

3.685.132 
 

2.011.420,47 
 

141 
  

 KURU MEYVALAR                                       
 BADEM 3,000 3,000  3,000 3.500 KG  10.500,00 H.M.S  1   
 BADEM 3,110 5,941  3,241 4.930 KG  15.980,68 H:T:S  3   
 CEVİZ 5,000 18,000  7,600 2.500 KG  19.000,00 H.M.S  3   
 FINDIK 0,000 0,000  0,000 1.564 KG  0,00 İHRCT  1   
 ÇAM FISTIK 30,000 30,000  30,000 211 KG  6.330,00 H.M.S  1   
 ÇAM FISTIK 44,000 53,000  49,088 57.700 KG  2.832.375,00 H:T:S  22   
 ÇAM FISTIK 0,000 0,000  0,000 8.800 KG  0,00 İHRCT  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

79.205 
 

2.884.185,68 
 

32 
  

 SALÇALAR                                       
 DOMATES SALÇA 1,321 1,643  1,600 284.018 KG  454.566,01 H:T:S  7   
 DOMATES SALÇA 0,000 0,000  0,000 15.149 KG  0,00 İHRCT  1   
 DOMATES SALÇA (5kg) 6,264 6,264  6,264 4.500 ADET  28.188,36 H:T:S  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

303.667 
 

482.754,37 
 

9 
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 TURŞULAR ve KONSERVELER                                       
 BİBER(turşu) 0,000 0,000  0,000 348.359 KG  0,00 İHRCT  34   
 KARNIBAHAR [turşu] 0,000 0,000  0,000 20.480 KG  0,00 İHRCT  1   
 DEFNE YAPRAĞI 0,250 0,250  0,250 29.410 KG  7.352,50 H.M.S  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

398.249 
 

7.352,50 
 

36 
  

 MEYVA-SEBZE ve MAM. TOPLAMI  
28.762.448 14.128.360,86 

 
582 

  

DİĞER ÇEŞİTLİ MADDELER                                       
 FİDANLAR                                       
 CEVİZ FİDANI(aşılı) 2,000 10,000 3,171 10.247 ADET  32.492,00 GTHTS  25   
 CEVİZ FİDANI(aşılı) 0,800 6,171 2,094 593.509 ADET  1.242.785,95 H.M.S  70   
 CEVİZ FİDANI(aşılı) 1,000 8,000 2,602 402.044 ADET  1.046.028,40 H:T:S  209   
 CEVİZ FİDANI(aşılı) 2,245 2,816 2,648 77.890 ADET  206.259,75 KOPAL  5   
 CEVİZ FİDANI(aşılı) 2,941 3,495 3,382 56.018 ADET  189.423,95 KOPST  3   
 ARMUT FİDANI(aşılı) 0,996 0,996 0,996 15.025 ADET  14.962,86 H:T:S  1   
 ELMA FİDANI(aşılı) 2,800 5,000 3,600 1.100 ADET  3.960,00 H.M.S  2   
 ELMA FİDANI(aşılı) 3,500 5,000 4,400 50 ADET  220,00 H:T:S  2   
 SÜS BİTKİLERİ 0,300 0,300 0,300 500 KG  150,00 H.M.S  1   
 KÜNER(Kabuklu Çam Fıstığı) 10,457 12,000 10,501 10.296 KG  108.120,75 H.M.S  2   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

1.166.679 2.844.403,66 
 

320 
  

 DİĞERLERİ                                       
 SAMAN 2,064 2,064 2,064 10.000 BLY  20.637,08 DÜÇ ALI  1   
 SAMAN 2,001 4,577 3,569 36.939 BLY  131.843,88 H.M.S  25   
 SAMAN 3,064 3,064 3,064 95 BLY  291,11 KOPAL  1   
 YONCA 0,515 12,617 2,063 57.101 BLY  117.827,20 DÜÇ ALI  5   
 YONCA 6,922 14,030 9,322 40.877 BLY  381.063,48 H.M.S  50   
 YONCA 8,682 10,215 9,512 388 BLY  3.690,51 KOPAL  3   
 DİĞER ÇEŞİTLİ ÜRÜNLER 9,739 9,739 9,739 7.675 KG  74.745,00 H:T:S  1   
 DİĞER ÇEŞİTLİ ÜRÜNLER 0,000 0,000 0,000 36.952 KG  0,00 İHRCT  5   
 YONCA (PALET) 0,278 0,278 0,278 2.500.000 KG  695.660,00 İTHLT  1   
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

2.690.027 1.425.758,26 
 

92 
  

 SU ÜRÜNLERİ                                       
 KURBAĞA 3,114 7,670 4,687 298.482 KG  1.399.039,10 H.M.S  14   
 KARİDES 4,600 21,158 14,598 70.055 KG  1.022.677,00 H.M.S  15   
 HAMSİ 0,528 3,008 1,176 228.231 KG  268.354,00 H.M.S  20   
 HAMSİ 0,712 0,978 0,941 20.318 KG  19.118,60 H:T:A  2   
 HAMSİ 1,510 5,034 4,293 64.465 KG  276.731,50 H:T:S  10   
 PALAMUT 5,594 9,947 6,053 14.598 KG  88.356,00 H.M.S  3   
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 PALAMUT 5,000 5,000 5,000 5.471 KG  27.355,00 H:T:A  1   
 PALAMUT 15,001 15,001 15,001 12.286 KG  184.300,00 H:T:S  1   
 SALYONGOZ 1,400 1,500 1,469 809.186 KG  1.188.779,00 H.M.S  5   
 ÇİNEKOP 4,677 5,497 5,113 7.632 KG  39.020,00 H.M.S  3   
 GÜMÜŞ BALIĞI 0,400 0,800 0,590 1.057.000 KG  623.500,00 H.M.S  7   
 İSTAVRİT 0,811 1,445 1,263 9.768 KG  12.336,25 H.M.S  6   
 İSTAVRİT 3,000 3,000 3,000 15.576 KG  46.729,00 H:T:S  1   
 ORKİNOS 2,500 3,250 3,052 7.738 KG  23.620,00 H:T:S  5   
 SARDALYA 0,352 3,000 0,823 183.674 KG  151.209,50 H.M.S  18   
 SARDALYA 1,500 1,500 1,500 39.436 KG  59.155,00 H:T:S  1   
 LÜFER 4,987 8,148 5,371 747 KG  4.012,22 H.M.S  4   
 SAZAN 0,600 0,600 0,600 63.000 KG  37.800,00 GTHMS  1   
 SAZAN 0,480 0,480 0,480 58.556 KG  28.106,88 H.M.S  1   
 SAZAN 0,463 0,509 0,480 155.756 KG  74.819,51 H:T:S  2   
 SAZAN 0,225 0,480 0,443 428.058 KG  189.480,53 KOPAL  6   
 SAZAN 0,467 0,509 0,479 223.898 KG  107.294,66 KOPST  2   
 İNCE BALIK 0,225 0,428 0,317 30.635 KG  9.698,53 KOPAL  3   
 BALIK (KARIŞIK) 4,983 4,983 4,983 300 KG  1.495,00 GTHMS  1   
 BALIK (KARIŞIK) 5,000 17,739 8,794 3.174 KG  27.912,50 H.M.S  5   
 BALIK (KARIŞIK) 2,500 2,500 2,500 600 KG  1.500,00 H:T:A  1   
 BALIK (KARIŞIK) 4,000 16,130 7,682 83.513 KG  641.538,95 H:T:S  23   
 BALIK (KARIŞIK) 0,440 0,463 0,452 249.000 KG  112.418,87 KOPAL  2   
 DENİZ SALYANGOZU 1,000 1,500 1,253 775.000 KG  971.250,00 H.M.S  6   
 AHTOPOT 3,500 3,500 3,500 3.500 KG  12.250,00 H.M.S  1   
 CANLI PAVURYA 6,200 6,200 6,200 3.545 KG  21.979,00 H.M.S  2   
 KOLYOZ 1,000 2,500 1,501 7.140 KG  10.715,00 H.M.S  4   
 TİRSİ 0,833 0,833 0,833 960 KG  800,00 H.M.S  1   
 KÖPEK BALIĞI 2,500 2,500 2,500 175 KG  437,50 H.M.S  1   
 ZARGANA 30,000 30,000 30,000 6 KG  180,00 H.M.S  1   
 PAVURYA 6,400 6,400 6,400 435 KG  2.784,00 H.M.S  1   
 TOMBİK 1,497 1,497 1,497 588 KG  880,00 H.M.S  1   
  
 === MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===  

4.932.502 7.687.633,10 
 

181 
  

 DİĞER ÇEŞİTLİ MADDELER TOPLAMI  
8.789.208 11.957.795,02 593 

  

 
GENEL TOPLAM  

 
2.234.473.651 1.558.050.570,79 

 
29.159 
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  BORSAMIZ 2009-2013 YILLARI STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

1. PREFABRİK DEPO YAPIMI  
 
• Stratejik planımızda belirlenen hedefler doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmış ve depoların 

inşaatına başlanmıştır.  
 
• 17.Eylül.2010 tarihinde temeli atılan depolarımızın yapılan sözleşme gereği tamamlanma süresi 12 

aydır.  
 

2.  HUBUBAT LABORATUARININ AKREDİTASYONU 
 

• 2011 iş planında ön hazırlıkların yapılması planlanmaktadır. Laboratuarın akredite olabilmesi için 
gerekli tüm hazırlıklar 2011 yılı içinde yapılacaktır.  

 
     3.   SALON SATIŞI ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ 
 

• Satış salonumuzda ayçiçek satışının arttırılması için otomatik yağ tayin cihazı alınmıştır.  
 
• Üyelerimiz ve üreticilerimizle yapılacak görüşmeler neticesinde yeni cihazlar alınarak satış 

çeşitliliği arttırılabilir.  
 
    4.   ÜYE KAYIT VE BİLGİ SİSTEMLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

• Web tabanlı TOBB Muhasebe, Tescil programları 2011 yılında kullanılmaya başlanacaktır. TOBB 
tarafından verilen program eğitimlerine Genel Sekreter ve ilgili personel tarafından katılım 
sağlanmış, eğitim bilgileri tüm personelle paylaşılmıştır. 

 
• TOBB Üye Sicil programı güncel olarak kullanılmaktadır.  

 
    5.   BÖLGEMİZİN TANITIMINDAKİ ROLÜMÜZ 
 

 Bölgemizde bulunan kamu kurum kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve oda/borsa ilişkilerimizi 
arttırmak için ziyaretler,toplantılar düzenlenmek, fuarlara katılım sağlanmaktadır. Örneğin protokol 
ziyaretleri, Antalya Yörex Fuarına katılım, DSİ Bölge Müdürlüğü nezninde yapılan çalışmalar, 
Denizcilik fakültesinin kurulması, DEİK toplantısına beyaz et üretimi yapan şirketlerimizin davet 
edilmesinin sağlanması, ödül töreni öncesi eş zamanlı düzenlenen oda/borsa başkanları, genç ve 
kadın girişimciler toplantısı vs. 

 
    6.   STRATEJİK PLANIN İZLENMESİ 
 

• 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımızda herhangi bir sapma yaşanmamakla birlikte her yıl 
hazırladığımız iş planımızda stratejik planla uyumludur.  
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    7.    PAYDAŞLARIMIZ İLE ETKİLİ İLETİŞİM 
 

• 2010 yılında üreticilere yönelik düzenlediğimiz eğitimlerde 2011 yılında %20 artış 
hedeflenmektedir.  

 
• Haberleşme stratejimiz yenilenmiş ve paydaşlarımızla etkili bir iletişim gerçekleştirilmektedir.  

 
    8.    ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ 
 

• Personel eğitimleri arttırılmış ve talep edilen tüm eğitimler gerçekleştirilmiştir. 2011 yılı içinde 
personel başına en az 10 saat eğitim verilmesi planlanmaktadır. Performans değerlendirme sistemi 
de başarıyla uygulanmaktadır. Açık ofis anlayışı sürdürülmekte ve ofis çalışma koşulları personel 
talepleri ve Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü şekilde iyileştirilmektedir. Her yıl sonunda 
personele memnuniyet anketleri uygulanmaktadır. 

 
 
    9. TELEKOMÜNİKASYON ALTYAPISI 
 

 Müşteri memnuniyetini ön planda tutan Borsamızın Web tabanlı hizmet programlarına geçmesiyle 
birlikte internet bağlantısında yavaşlama ve kesinti yaşamaması için gerekli araştırmalar 
yapılmakta ve 2011 iş planında internete bağlı problemlerin ortadan kaldırılması için gerekli 
girişimler yapılacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


